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UNDERVISNING I SEPTEMBER...
I årsskriftet kan man læse om skolekultur, udviklingsarbejde og alle skoleårets særlige 

aktiviteter. Men det der fylder mest i skoletiden er den almindelige undervisning. 
Billederne nedenfor er alle fra undervisningen en tilfældig lektion i september.
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REKTORS

Hvad er uddannelse, læring og dannelse?

Det er mærkeligt, at dét, man Lærer, ikke opleves særligt tydeligt, 
selvom det har været hårdt og slidsomt arbejde at lære det.

Det er sandsynligvis fordi, det man har lært opleves som helt natur
ligt, at sådan er dét, og det synes man, at alle må vide, at det er da 
helt almindeligt at vide det. Det kan man da bare!

Deri Ligger, at det, man har lært, er blevet en del af én selv. Derfor 
opleves det ikke som noget særligt. Det man har lært, er i den grad 
blevet en del af én selv - det er i virkeligheden sådan man "er blevet" 
- af timerne, af lektierne, af fællesskabet med Lærerne og kammera
terne - af Greve Gymnasium som sådan.

Derfor er det ikke muligt at adskille uddannelse, læring og dan
nelse.

På Greve Gymnasiums mange tryksager og på skolens brevpapir, står 
der:

"At lære - er at udvikle nye muligheder
for at tænke, handle og føle"

Derved betoner vi netop dannelsesaspektet - at lære er ikke blot at 
kunne ligningen for den rette linje, at vide hvad det moderne gen
nembrud er eller at lade være med at sætte that efter præpositionen 
i engelsk.

At lære er en forening af det faglige, det sociale og det kulturelle i 
en menneskelig udvikling.

At være dannet er at tilegne sig kundskaber på en personlig måde, på 
en måde så det bliver en del af én selv, en del af ens personlighed.

At være dannet i år 2007 er også at være i stand til at håndtere de 
mange dilemmaer, de mange muligheder, de mange valg. Og netop 
fordi man har mange muligheder, skal man kunne vælge.
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At være dannet er derfor at kunne tage Ledelse i eget liv, at handle 
på grundlag afen personlig udvikling, der sikrer en høj grad af kom
petence i de øjeblikke, hvor man beslutter sig.

Skolegang, uddannelse og Læring er dannelsens forudsætning, for 
nok er det at lære om den rette linjes ligning ikke målet, men det 
er en uomgængelig del af vejen. Den grundlæggende Læring er en 
proces, der ikke kan springes over. Og den proces - at Læse og lære 
- er afgørende for dannelsen til selv at kunne tage stilling og at løse 
problemer.

Derfor er meget af det, man har Lært, blevet en del af en usynlig dan
nelsesproces. Dannelse til "at udvikle nye muligheder for at tænke, 
handle og føle"!

Uddannelse, Læring og dannelse fører til selvindsigt og til sociale 
kompetencer: at kunne sætte sig i andres sted, se og respektere 
verden fra deres perspektiv - og stadig vide hvem man selv er. Det 
dannede menneske forstår sig selv og respekterer sine medmennesker 
og sin omverden.

Derfor er undervisningen på Greve Gymnasium udfordrende på mange 
forskellige måder. Det er ikke kun lektielæsning og lektieoverhøring, 
det er ikke kun individuelle skriftlige opgaver, det er ikke kun test. 
Det er også at arbejde med projekter, i grupper, synopser og forskel
lige eksamensformer. Undervisningen Lægger vægt på diskussioner 
og på dialog, ikke kun mellem lærerne og eleverne, men også mellem 
eleverne indbyrdes. Mangfoldigheden af forskellige udfordringer ska
ber individuel og social dannelse.

Det er mit håb, at alle på Greve Gymnasium også i skoleåret 2007/2008 
vil opleve undervisningen og samværet som lærende, udviklende og 
dannende.

Karl-Henrik Jørgensen 
rektor
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BESTYRELSESFORMANDENS

Så blev selvejet en realitet!
I januar 2007 overgik Greve Gymnasium lige som alle landets andre 
gymnasier til statsligt selveje. Den midlertidige bestyrelse fra over
gangsåret blev afløst af en permanent bestyrelse, hvis hovedopgave 
er at udstikke de overordnede rammer for skolen, som elever, lærere 
og Ledelse herefter kan arbejde med at udfylde.

Bestyrelsens medlemmer
• Bolette Christensen, Vicedirektør i Dansk Industri
• Byrådsmedlem Jakob Thune, Kommunernes landsforening
• SkoleinspektørSøren Egebo, Strandskolen, Karlslunde
• Dekan Troels Østergaard Sørensen, Det samfundsvidenskabelige 

fakultet, Københavns Universitet
• Regionsmedlem, formand for Kulturudvalget i Roskilde Kom

mune, Evan Lynnerup
• Elevrådsformand Alexander Hasford Holm, Greve Gymnasium
• ELevrådsnæstformand George K.C. Høye, Greve Gymnasium
• Lektor Kirsten Hjemsted, Greve Gymnasium
• Lektor Kaspar Aarøe Jensen, Greve Gymnasium

I det første halve år har bestyrelsens arbejde været koncentreret 
dels om skolens nye økonomiske situation efter selvejet og dels om at 
udarbejde en langsigtet vision for skolen med tilhørende strategiplan 
for den nærmeste fremtid. I strategiplanen, der blev vedtaget i april, 
indgår der seks indsatsområder, der skal arbejdes videre med frem 
mod april/maj 2008. Se boksen overfor.

Det er aftalt i bestyrelsen, at skolen aflægger rapport på de nævnte 
indsatsområder på bestyrelsesmødeti foråret 2008. Og som man kan 
se i flere af dette årskrifts artikler, er skolens arbejde godt i gang.

Vi glæder os til det fremtidige samarbejde.

Bolette Christensen 
Bestyrelsesformand
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Strategiske indsatsområder
1. UdvikLingsorienteret skole: Greve Gymnasium skal fortsat 

tænke i nye evalueringsformer

2. Mangfoldighed: Greve Gymnasium skal fortsætte det mål
rettede arbejde med at køn, etnicitet, alder, seksualitet 
og religion skal respekteres og ses som mulighed for at 
komplementere hinanden. Mangfoldigheden skal udvikle og 
medvirke til social integration.

3. Synlighed bl.a. via ambassadørkorps: Etablering af et am
bassadørkorps med tidligere elever, der i dag er menings
dannere i det danske samfund. Formålet med korpset er, at 
de skal mødes en gang om året, hvor GG får mulighed for at 
fortælle om skolens udvikling. Ambassadørerne forpligter 
sig til at profilere Greve Gymnasium i omverden.

4. Personale på Greve Gymnasium skal Løbende uddannes in
ternt og eksternt i og uden for Greve Gymnasium, arbejde 
med ledelse og selvledelse mv.

5. Kommunikationsstrategi eksternt. Udarbejdelse af en stra
tegi der er målrettet nuværende og kommende elever med 
fokus på folkeskoler og forældre og tidligere elever. Der
udover at udbygge de tætte relationer til lokalsamfundet 
- kommune, region.

6. Indsats omkring øget bevidsthed om studenter -og hf-eksa- 
mens formål som adgang til videregående studier.

Integrationsminister Rikke Hvilshøj gæster Greve Gymnasium i forbindelse med AT-projekt om kulturmøde
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AMBASSADØRERNE TALER
Et af skolens indsatsområder er etableringen af et såkaldt ambassadørkorps med tidligere 

elever, der i dag er meningsdannere i det danske samfund. Ambassadørerne forpligter sig til 
at være rollemodeller for nuværende elever og at profilere Greve Gymnasium i omverdenen. 

Nedenfor skriver de første to ambassadører "blå bog".

Stephanie Surrugue, sproglig 
student 1995, journalist

Hvilke uddannelser tog du siden?
Efter gymnasiet rejste jeg et år til Paris, hvor 
jeg læste filosofi og europæisk filmhistorie på 
universitetet. Da jeg kom hjem igen, læste 
jeg Humanistisk Basisuddannelse på Roskilde 
Universitetscenter. Efter en kort afstikker til 
Københavns Universitet (hvor jeg opdagede, 
at Film- og mMedievidenskab alligevel ikke 
var mit drømmestudie) vendte jeg tilbage 
til RUC, hvor jeg først blev først bachelor i 
fransk. Så kastede jeg mig over kandidatud
dannelsen i journalistik, inkl. et års praktik 
på dagbladet Politiken, hvor jeg var med til 
at skrive lærebogen 'Turen går til EU'.

Hvad laver du nu?
Jeg er journalist på Politiken, hvor jeg blev 
ansat i 2002. Samtidig har jeg en fast klumme 
i månedsmagasinet Eurowoman. Jeg holder 
også foredrag og kurser om sprog og fortæl
leteknik. Jeg har været på forskellige redak
tioner på Politiken: Først reportagegruppen, 
hvor jeg primært blev sendt til udlandet for 
dække aktuelle begivenheder. Så kultur- 
redaktionen, hvor jeg bl.a. skrev en bog om 
milliontyverierne fra Det Kongelige Biblio
tek. Senest har jeg været souschef på søn

dagssektionen PS, 
og lige nu skriver 
jeg for Politikens 
nye weekendsek
tion, Magasinet.

Foto: Peter Hove Olsen

Hvad var det vigtigste du lærte i gym
nasiet?
At jeg kunne tage ansvar for min egen dan
nelse - og uddannelse: Det var op til mig 
selv, hvor meget jeg ville Lære. Den erken
delse gav mig en afgørende følelse af frihed, 
ikke mindst fordi jeg opdagede, at jeg kunne 
have det sjovt samtidig. Gymnasiet opfor
drede ligefrem til, at vi ikke kun sad begravet 
i bøgerne, men at vi også fik fyldt op på den 
kulturelle eller kreative konto. Så én ting er, 
at jeg fik et godt fagligt fundament, som jeg 
kunne bygge videre på efter studentereksa
men. Jeg fik også nogle værdier med mig, 
som jeg stadig holder fast i: At Lærdom ikke 
kun er noget, man læser sig til. Og at det er 
og skal være en fornøjelse at blive klogere.

Fortryder du noget fra din gymnasi
etid?
At jeg ikke valgte samfundsfag! Min politiske 
forståelse var ikke særlig stor, da jeg begynd
te på universitetet, så jeg måtte begynde 
at læse avis hver dag og tygge mig gennem 
et par grundbøger om samfundsvidenskab 
- mens jeg bandede over ikke at have valgt 
samfundsfag i gymnasiet.

Dit bedste råd til nuværende elever:
Nyd det! Find en balance, så du både kan 
bruge dit gennemsnit senere hen OG tænke 
tilbage på, at det var sjovt at gå i gymnasiet. 
Tænk over, at verden venter på dig - og at 
du lige nu er i gang med at pakke din egen 
bagage. Og husk: De fleste drømme er kun én 
beslutning væk.
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Palle Bekker Jeppesen, 
matematisk student 1982, 
overlæge

"Om jeg ville være ambassadør"?
Rektors stemme lød præcis som for 25 år 
siden. Ja, det kunne jeg også være blevet; 
Den indre DVD afspiller en sekvens, hvor jeg 
står øverst på en bred stentrappe foran den 
kæmpe, hvide ambassade med et champag
neglas i hånden og tager imod en skare af 
velklædte verdensborgere med min smukke 
hustru ved min side. Min tankestrøm bliver 
abrupt sat på "rewind":

"Skriv om, hvad du brugte din eksa
men til, og hvilken afgørende betyd
ning gymnasiet fik på dit liv og din 
livsbane".
Processoren bevæger sig bagud, stopper og 
zapper rykvist fremad. Sommeren 1982. Ma- 
tematisk-fysisk studentereksamen. Et "Card 
Blanche"-gennemsnit til uddannelser endog 
"på den øverste hylde": Forstkandidat, atom
fysik og medicin. Verden for mine fødder. 
ÆlLe-bælle, Københavns Universitet og 6 Vz 
år senere autorisation som læge.

Først værnepligtig kaptajn på Cypern, så 
stresset, hårdt arbejde op ad de første trin 
på karriere-stigen: Reservelæge i Køge, 
Stege, Roskilde, nattevagter, skadestuer og 
endegyldige karrierevalg.

En idealistisk mentor og pludselig mulig
heden som forsker-spire, klinisk assistent, 
på Rigshospitalet. Tid til fordybelse. Total 
opslugthed i 6 år, en ph.d.-afhandling og 
siden hen en doktor-disputats. Mere end 25 
publikationer i internationalt anerkendte 
tidsskrifter. Verdensberømmelse blandt få i 
en, for de flestes vedkommende, ukendt ver
den. Masser af patienter, foredrag, rejser, nye 
videnskabelige projekter, diplomlederuddan- 
nelse, internationale netværk, kongresser, 
tutor-virksomhed, 1. reservelæge, special
læge i medicinske mavetarmsygdomme, afde

lingslæge, og nu overlæge på Rigshospitalet 
med udsigt til et adjungeret professorat ved 
Københavns Universitet.

"Hvad var det vigtigste du lærte i 
gymnasiet"?
Alt det, som min alt for specialiserede hjerne, 
nødtvunget har måttet nedtone og frase
lektere de seneste 25 år: Viden om historie, 
religion og samfundsorientering. Alt det, 
som jeg pludselig er mangelfuldt opdateret 
på, når vi spiller Trivial Persuit: Kultur, rejser 
og politik. Alt det, som tidligere var min pas
sion: Skønlitteratur, filosofi og psykologi. Alt 
det, som jeg glæder mig til at indhente, når 
jeg lige har nået det sidste punkt på den en
deløse "to do"-liste. Alt det, som jeg i hvert 
tilfælde skal nå at læse over skulderen, når 
mine børn forhåbentlig skal i gymnasiet.

"Om jeg fortryder noget"?
Nej, men jeg vil fremover prøve at fralægge 
mig lidt af det, som gymnasiet lærte mig 
bedst: Akademisk selvdisciplin. Jeg vil til at 
synde ved flere lejligheder! Jeg vil sige nej 
til opgaver, som jeg tidligere følte, jeg ikke 
kunne sige nej til, uden at det skadede min 
karriere. Jeg vil have mere tid til et liv ved 
siden af mit arbejdsliv.

"Om jeg har et godt råd til nuværende 
elever?"
Ja, lad nysgerrigheden få frit spillerum. Glem 
alt om, hvad undervisningsministre dikterer 
vedrørende tidlig specialisering og ens
retning. Nyd den fulde 
palet af intellektuelle 
tilbud, som gymnasiet 
tilbyder. Hvis du ikke 
passer på, kan det blive 
sidste gang i Lang tid, 
du får lejligheden til 
at blive klog på livet, 
sådan bredt og relativt 
uforpligtigende....
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KVALITET I FREMTIDEN

Arbejdet med evaluering og kvalitetsudvikling er et af 
Greve Gymnasiums seks indsatsområder i det kommende skoleår

Med "Bekendtgørelse om kvalitetsudvikling 
og resultatvurdering inden for de gymnasiale 
uddannelser" fra januar 2005 blev der formu
leret krav om indførelse af et egentligt syste
matisk kvalitetssystem. På Greve Gymnasium 
førte det til udvikling af "kvalitetsuret" (se 
diagram nedenfor).

I skoleåret 2006/07 fortsatte arbejdet med 
kvalitetsuret. Hele idéen i uret er, at der læg
ges vægt på at gøre målet for et forløb (fx 
undervisningsforløb, tværfaglige AT-forløb, 
grundforløbet etc.) klart, så man tydeligt kan 
evaluere om målet er nået. Derefter betoner 

kvalitetsuret opfølgningen på evalueringens 
resultater - hvem gør hvad hvornår? Dermed 
bliver evaluering ikke blot en mere eller min
dre tom snak om, hvor vi er lige nu, men et 
konkret værktøj til kvalitetsudvikling.

I det forløbne skoleår har fokus primært 
været på at evaluere og justere grundforløbet 
i l.g. Eleverne blev spurgt om deres tilfreds
hed med de faglige og de sociale aspekter, 
samt optakten til deres valg af studieretning. 
Også styregrupperne bag almen sprogfor
ståelse og naturvidenskabeligt grundfor
løb evaluerede deres tværfaglige forløb i 

Kvalitetsuret
Arbejdet med kvalitetsuret begynder 
med en formulering af hvorfor der skal 
arbejdes med netop dette område. Skal 
arbejdet være en grundig evaluering eller 
er formålet blot at "holde fingeren på 
pulsen"?
Dernæst bevæger man sig ind i selve uret 
og et oplagt sted at starte er at lave en 
målformulering for selve aktiviteten, det 
være sig selve undervisningen, grund
forløbet osv. Herefter følger man uret 
rundt, og især sidste del er vigtig at få 
systematiseret. For at skabe udvikling 
er det netop afgørende at følge op på 
evalueringen. For ikke at drukne i eva
lueringsprojekter bør man beslutte hvor 
ofte der skal udføres kvalitetsarbejde 
på det givne område. Skal det fx være 
hvert år eller kan man nøjes med at gå i 
dybden hvert 3. år?

Tolkning
Resultaterne af 
evalueringen 

tolkes

Formål med 
kvalitetsarbejdet

Justering
Der formuleres 

en opfølgnings- 
plan

Planlægning 
Med udgangs
punkt i målene 

planlægges prak
sis

Praksis 
Planerne gen

nemføres og do
kumenteres

eventuelt
Cyklus: Hvor ofte 
kvalitetsudvikles 
denne aktivitet
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grundforløbet. Endelig blev lærerne spurgt 
om deres tilfredshed med bl.a. strukturen i 
grundforløbet.

Grundforløbet - en succes!
Resultatet var tydeligt. Eleverne på Greve 
Gymnasium har været meget tilfredse med 
både det faglige niveau og de sociale aspek
ter i det første grundforløb efter reformens 
indførsel. Således svarede hele 93%, at 
grundforløbet havde levet op til deres for
ventninger. Den høje tilfredshed går igen, 
når eleverne bliver spurgt om deres tilfreds
hed med det faglige niveau, de faglige krav, 
variationen i arbejdsformer samt deres for
hold til lærerne.

Således svarer en elev på, hvad det bedste 
ved undervisningen har været:
"Det har været rigtig godt at de rygter man 
har hørt fra ældre elever om hvor hårdt det 
var og at man virkelig skulle oppe sig og at 
der ingen hjælp var at hente hos lærerne 
og man stort set var overladt til sig selv, 
ikke passede. Men det er rart at opdage at 
lærerne er til at snakke med og for det meste 
også interesserede i at hjælpe en og lære en 
tingene."

Med hensyn til de sociale aspekter svarede 
2/3 af grundforløbs-eleverne, at modtagel
sen fra de ældre elever var god. Ligeledes 
mente 2/3 af eleverne, at stemningen og 
sammenholdet i deres grundforløbsklasse 
var god, og 1/3 af dem deltager i aktiviteter 
efter skoletid som fx frisport, billedværksted 
og kor, mens næsten halvdelen af grundfor
løbseleverne næsten altid deltager i skolens 
sociale arrangementer, fx fredagscafe og 
fester.

Et af formålene med grundforløbet er at 
kvalificere elevernes valg af studieretning. 
Det ser ud til, at eleverne i vid udstrækning 
benytter sig af den reelle mulighed for at 

vælge om, da hele 42 % svarer, at de ændrede 
A-niveau fag i forhold til deres foreløbige 
valg før de startede. Fagkombinationen var 
den vigtigste faktor i valget af studieretning 
for 67 % af eleverne, men også planerne for 
uddannelse efter gymnasiet har været vig
tige. Til gengæld har hverken kammerater, 
forældre eller elevernes samtale med lærerne 
haft stor betydning for elevernes valg.

Konkluderende svarer 2/3 af eleverne at 
grundforløbet har kvalificeret dem til valget 
af studieretning.

Lærernes tilbagemelding på grundforløbet 
har haft tilsvarende positive toner. Trods 
nye, strammere bindinger af fag og forløb, 
både overordnet og internt i faggrupperne, 
føler lærerne godt at de kan få undervisnin
gen til at fungere tilfredsstillende.

Nyt fokus
I dette skoleår fortsætter kvalitetsarbejdet 
med evaluering af og opfølgning på flere 
områder, herunder bl.a. grundforløbet og 
en samlet skoleevaluering hos afslutterklas- 
serne.

Denne skoleevaluering har fundet sted i 
flere år, og netop resultatet af denne eva
luering har været med til at sætte fokus for 
kvalitetsarbejdet i dette skoleår. Hos afslut- 
tereleverne var der nemlig en stigende util
fredshed med manglende eller utilstrækkelig 
undervisningsevaluering.

Derfor vil kvalitetsarbejdet sætte fokus 
på undervisningsevaluering - hvordan kan 
dette blive en integreret del af hverdagen 
på skolen, fremfor en tidsrøver? Hvordan 
kan udbyttet løftes fra at være en status 
til at være et konstruktivt og konkret løft 
af undervisningen? Hvad hører til en god 
undervisningsevaluering, og hvad er egentlig 
evaluering og hvad er ikke?
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UNDERSØGELSE I 2.HF OG 3.G

I april 2007 gennemførte skolen for fjerde gang en spørgeskemaunder
søgelse blandt alle 3.g og 2.hf elever. Resultaterne af undersøgelsen 
diskuteres blandt andet hvert år på skolerådsmødet - se næste side.

Nedenfor bringes ledelsens opsamling og 
sammenskrivning af svarene på udvalgte 
dele af spørgeskemaet. Interesserede kan 
downloade hele undersøgelsen fra skolens 
hjemmeside www.greve-gym.dk.

Undervisningsevaluering
Skolen har de sidste mange år lagt stor vægt 
på undervisningsevaluering, og temaet har 
været helt centralt på alle foregående Sko
lerådsmøder. På trods heraf siger kun 55%, 
at evaluering har fundet sted i de fleste fag 
eller i alle fag, og kun 39% mener, at den 
afsmittende effekt på undervisningen har 
været tilfredsstillende eller meget tilfreds
stillende.
Undervisningsevaluering er derfor et afgø
rende indsatsområde for det kommende år. 
Det er besluttet at Skoleudviklingsudvalget 
(SKUD) og Kvalitetsstyregruppen skal sam
arbejde om indsatsområdet. Se mere om sko
lerådsmødet og kvalitetssikring andetsteds i 
årsskriftet.

Tværfaglig undervisning
Det tværfaglige samarbejde er mere udbredt 
end nogensinde før, blandt andet på grund 
af forsøget med Almen Studieforberedelse 
og HF-reformen. Begge dele er omtalt i andre 
artikler.

Undervisningsformer
84% af eleverne vurderer, at det faglige 
udbytte af klasseundervisning er tilfredsstil
lende eller meget tilfredsstillende, og næ
sten lige så mange er desuden tilfredse med 

udbyttet af forskellige former for gruppe- og 
projektarbejde. Set i sammenhæng med 
det tværfaglige samarbejdes udbredelse (se 
ovenfor) er det lykkedes gennem de senere 
år, at imødekomme et elevønske om mere va
rieret undervisning. Til elevernes tilfredshed 
er klasseundervisningen stadig det domine
rende og bærende princip, men variationen 
er indarbejdet som rutine!

Forholdet elev-elev
Det indbyrdes forhold mellem eleverne vurde
res meget positivt. Over 60% svarer således 
tilfredsstillende eller meget tilfredsstillende 
og ca. 30% svarer neutralt på alle spørgsmå
lene om sammenhold i klassen m.m.

Skolen som helhed
Kun én elev svarer at stemningen på skolen 
er utilfredsstillende, mens 23% svarer meget 
tilfredsstillende og 66% tilfredsstillende.
Henholdsvis 84% og 73% siger, at både de 
selv og deres forældre er meget tilfredse el
ler tilfredse med skolen som helhed, og 77% 
mener, at skolen kan være tilfreds med sit ry 
i lokalområdet.

. 10 •
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SKOLERÅDSMØDET

Skolerådet består af repræsentanter fra samtlige klasser samt alle lærere 
og mange af de øvrige ansatte - i alt ca.150 personer. Initiativet, der 

kommer fra fællesudvalget (FÆU), har til formål at styrke elevdemokra
tiet på skolen og er desuden en vigtigt led i skolens kvalitetsarbejde, da 

udgangspunktet hvert år er afslutterelevernes evaluering af skolen.

Årets bedste skoledag

"Det er årets bedste skoledag i dag". Således 
indledte elevrådsformand Alexander Hasfort 
Holm diskussionen på årets skolerådsmøde. 
"Det er den dag hvor elever og lærere mødes 
i øjenhøjde og diskuterer hverdagen, og det 
er den dag, hvor I som "almindelige" elever 
kan få indflydelse på elevrådets og fællesud
valgets arbejde resten af året".

"Mange af de emner, der har været disku
teret på tidligere skolerådsmøder er senere 
blevet gennemført af elevråd og fællesudvalg 
(elever, lærere og ledelse, red.), det gælder 
både små ting som nye håndklædeautomater 
og større ting som en ekstra fest, mindst én 
anonym undervisningsevaluering om året, 
udvidet tutorordning til modtagelse af de 
nye elever og meget andet", fortsatte Alex
ander.

Før elevrådsformanden fik ordet var skole
rådsmødet begyndt med et yderst veloplagt 
og skarpt oplæg ved Direktør fra Danmarks 
Evalueringsinstitut, Agi Csonka, der selv blev 
student fra Greve Gymnasium i 1979. "Det er 
flot, at I laver en stor spørgeskemaundersø
gelse hvert år. Og det er godt, at I har tænkt 
opfølgningen sammen med møderi klasserne 
og dette skolerådsmøde for 80 elever og Lige 
så mange lærere - det viser gode intentioner 
om systematisk kvalitetsarbejde". Til gen
gæld efterlyste hun mere skarphed i selve 
undersøgelsen og kom med en række gode 
råd til, hvordan man kan gøre undersøgelsen 
mere "håndterbar". På indholdssiden talte 

hun især om undervisningsevaluering og 
tværfaglig undervisning. "Tværfaglighed er 
kommet for at blive", sagde Agi Csonka og 
kom med en lang række eksempler fra sit 
arbejdsliv. "Undersøgelsen viser I er længere 
end mange andre steder, men mange elever 
efterlyser mere mening i sammenhængen 
mellem fagene og her har lærerne stadig en 
stor kommunikationsopgave!"

Efter oplæg og gruppediskussioner slut
tede mødet med plenum, hvor grupperne 
fremlagde, og her var der som sædvanlig 
mange små og store emner oppe fra det fæl
les skoleliv og undervisningen. Fx var der 
forslag om flere skraldespande for at lette 
oprydningen i fællesarealerne, forslag om at 
ændre placeringen af introturene, og forslag 
om hvordan man får gruppearbejde til at 
fungere godt.

Til sidst sluttede elevrådsformanden med 
at takke: "Tak for det kæmpe engagement 
både elever og lærere har vist ved at møde op 
så talstærkt og deltage så ivrigt i debatten. 
I dag har vi udstukket en retning for resten 
af året".

• 11 •
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ALMEN STUDIEFORBEREDELSE

Forsøgs- og udviklingsarbejdet på Greve Gymnasium har i de sidste sko
leår været rettet mod de ændringer, der indførtes med gymnasierefor

men, som trådte i kraft i august 2005.1 det forløbne år har det primært 
betydet forsøg med Almen Studieforberedelse.

3.g 2006/2007
I skoleåret 2006-2007 fortsatte skolen tid
ligere års forsøg med Almen Studieforbere
delse (Se faktaboksen). Det drejede sig om 
hele 3.g-årgangen (ni klasser). Der vil i det 
følgende overvejende blive fokuseret på syn
opsisskrivningen i foråret og eksamen i 3.g, 
samt de erfaringer og overvejelser skolen har 
gjort i forbindelse hermed.

Introduktion
I alt blev 12 skoledage eller lidt under 10% 
af undervisningstiden i 3.g anvendt til AT. 
Alle elever deltog i denne undervisning og 
skrev den tilhørende synopsis, men kunne in
dividuelt vælge at benytte sig af muligheden 

for at afløse en mundtlig eksamen med en 
AT-eksamen. Derudover skulle eleverne samt 
undervisningen og eksamen i de almindelige 
fag opfylde de alle samme krav til studenter
eksamen som alle landets andre klasser, der 
ikke deltog i forsøget med AT.

Medio januar udmeldte skolen årets AT-ek- 
samensemne, som kom fra ministeriet. Emnet 
var "Krig - medier og teknologi". Eleverne 
havde derefter perioden indtil 1. marts til at 
udarbejde deres individuelle synopsis. For at 
give gode muligheder for rådgivning blev der 
afsat 3 x Vz dag, hvor eleverne kunne træffe 
aftaler med deres lærere om vejledning. 
Resten af arbejdet med at skrive synopsis og 
opsøge vejledning lå uden for den alminde
lige undervisning. Der blev aflyst to større 

Om Almen Studieforberedelse
Almen studieforberedelse er et samarbejde mellem fag inden for og på tværs af det almene 
gymnasiums tre faglige hovedområder: naturvidenskab, humaniora og samfundsvidenskab. 
I almen studieforberedelse arbejdes der med betydningsfulde natur- og kulturfænomener, 
almenmenneskelige spørgsmål, vigtige problemstillinger og centrale forestillinger fra 
fortid og nutid med anvendelse af teorier og metoder fra alle områder.

Almen studieforberedelse har til formål at udfordre elevernes kreative og innovative 
evner og deres kritiske sans i anvendelsen af faglig viden gennem fagligt samarbejde (..)

Desuden skal almen studieforberedelse styrke elevernes evne til at sammenholde viden 
og metoder mellem fag og bidrage til at kvalificere deres valg af fag i gymnasiet og deres 
valg af videregående uddannelse.

Citat fra læreplanen for Almen studieforberedelse, juni 2007

•12»
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skriftlige opgaver, da disse blev erstattet af 
synopsen.

Konklusion
Generelt set er der stadig et stort behov for 
at arbejde med den bedst mulige brug af res
sourcer i synopsisskrivningsfasen og med at 
få gennemdiskuteret, præcis hvordan man får 
de videnskabsmetodologiske og overfaglige 
kompetencer integreret i emneforløb, synop
ser og eksamen. Mange elever er begejstrede 
for selve eksamensformen. Det giver en stor 
tryghed, at man på forhånd ved, hvad man 
skal op i. Lærerne søger stadig efter den 
rigtige rollefordeling, nu hvor skellet mellem 
eksaminator og censor til dels er udvisket, og 
hvor fokus er væk fra det særfaglige.

Greve Gymnasiums forsøg med AT-eksamen 
har givet nogle erfaringer, som kan og skal 
bruges fremadrettet i planlægningen af og 
forberedelsen til næste års AT-eksamen for 
alle gymnasieelever.

Herunder kan man se styregruppens væ
sentligste råd anført i punktform:
• I den daglige undervisning skal der i endnu 

højere grad være fokus på metodebevidst
hed og videnskabsteori.

• I vejledningsfasen skal der afsættes mere 
tid til individuel vejledning. Det er også 
nødvendigt at skabe gode muligheder for 
at den enkelte elev kan få vejledning af 
begge lærere samtidig.

• I elevernes arbejde med synopsen skal der 
være fokus på en klar og tydelig problem
stilling, som viser, hvad eleven vil med 
opgaven, og som samtidig åbner op for, at 
alle de involverede fag skal i spil for at få 
et så fyldestgørende svar som muligt.

• Eleverne skal trænes i, at de skal bruge 
synopsen som udgangspunkt for en frem
læggelse ved den mundtlige eksamen og 
ikke nøjes med at referere den.

• De nye roller for eksaminator og censor 
kræver, at disse parter i høj grad bliver 
opmærksomme på man ikke skal vejlede, 
eksaminere og vurdere ud fra enkeltfaglig 
viden, men ud fra hvad den enkeltfaglige 
viden kan bruges til i belysningen af AT- 
problemstillingen.

• Eksaminator og censor skal også være 
opmærksomme på, at eleven kun skal be
dømmes på eksamenspræstationen og ikke 
på synopsen.

• 13 •
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En elevevaluering
Ovenfor omtales en del af de problemer, der 
naturligt nok er, når man laver et stort udvik
lingsprojekt for en hel årgang. Nedenfor cite
res en af de elever, der trods indkøringsvan
skeligheder fik rigtigt meget ud af projektet.

"Hele At-forløbet mener jeg var vellykket set 
ud fra en elevs synspunkt, de mindre mangler 
og fejl kan alle rettes, og da Greve Gymnasi
um og vores årgang var de første som prøvede 
AT eksamen i stor udstrækning, mener jeg 
godt lærerne og Greve Gymnasium kan være 
tilfredse med forløbet.
Set ud fra min personlige holdning til selve 
eksamensformen mener jeg den er spændende 
og anderledes, fordi det netop er dig selv der 
laver opgaven og går op og forsvarer den foran 
din(e) Lærere og en censor.
Jeg mener i stor grad at denne type eksamen 
er mest gavnlig for eleven, dog kræver den 
mere disciplin og arbejde end en normal eksa
men både fra elevens og lærerens side." 
Mathias, 3z

Evaluering af synopsis-perioden og AT-eksamen 3.j - juni 
2007

Forslag til forbedring:
• Mere skemalagt vejledningstid - specielt når én lærer er meget belastet
• Længere tid mellem udmelding af overordnet emne og bindende valg af emne/fag
• Mere undervisning i hvorledes man præcis får videnskabsteori og videnskabelige ar

bejdsmetoder ind i sin konkrete opgave, og hvorledes det skal formuleres
• Lektiefri i ugen inden vinterferien (afleveringstidspunktet)
• Lærerne skal blive helt enige om, hvilke krav de stiller til en synopsis

Gode ting ved AT:
• CD-rommen (ressourcerummet) gav god inspiration
• Der var tid nok til vejledning, hvis man bare gad at komme
• God arbejdsmetode - god eksamensform
• Det er rart, at man selv står til ansvar for (selv definerer) sit arbejde
• "jeg har lært at arbejde af denne metode" og "har lært selv at finde de væsentlige ting 

i et stof"
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Almen studieforberedelse i 
gymnasiet 2007/2008
Dette skoleår adskiller sig fra de foregående 
år med hensyn til AT. AT er ikke længere et 
forsøg, men derimod nu en del af gymnasie
reformen for alle gymnasieklasser. AT på 
Greve Gymnasium bygger naturligt videre 
på de mange gode erfaringer vi har indhø
stet igennem de foregående års forsøg med 
AT, herunder de konkrete erfaringer som 
er anført tidligere i denne artikel, som for 
eksempel større fokus på videnskabsteori og 
mere vejledningstid i skrivefasen af synop
sen i 3.g.

l.g 2007/2008
En nyskabelse i l.g er AT-dagen, en torsdag 
i september, hvor alle l.g elever vil stifte 
bekendtskab med de 3 fakulteter (humaniora, 
samfundsvidenskab og naturvidenskab) og 
deres metoder.
I grundforløbet skal alle l.g elever i uge 39 
og 44/45 arbejde med nogle centralt valgte 
emner, nemlig kroppen (idræt, biologi og 
engelsk) og boligen-spørgeskemaer (fysik, 
samfundsfag og matematik). Endelig vil der 
i uge 2 være 3 dage med AT (dansk og kunst
nerisk fag) som optakt til de 2 fælles AT dage 
for hele skolen.
I foråret 2008 vil alle l.g elever have yderli
gere 2 AT forløb, og i maj 2008 vil der være 
en skriftlig årsprøve i AT.

2.g 2007/2008
AT i 2.g vil på mange måder ligne de foregå
ende år. Der er således i alt 4 AT forløb i 2.g. 
I efteråret finder disse sted i uge 39 og uge 
44/45. De elever som har valgfag indleder 
uge 44/45 med 4 timers metodeundervisning 
og diskussion i valgfaget, hvorefter de lige
som 2.g elever uden valgfag skal arbejde med 
deres egentlige AT-projekt, som har emnet 
"storbyen" og omfatter 2. fremmedsprog 
og nogle stamklassefag. I foråret arbejdes 
der med Almen Studieforberedelse i uge 9, 
og studieturen danner Ligeledes rammen om 
et AT forløb. Året vil blive afsluttet med en 
mundtlig årsprøve i AT på baggrund af en 
udarbejdet synopsis.

3.g 2007/2008
I 3.g er der i alt 2 AT forløb i efteråret, hvor 
den største fornyelse er uge 44/45, hvor de 
fag som 3.g eleverne har som valgfag (det vil 
sige de fag de ikke har som stamklassefag) vil 
stå for AT forløbet. I denne uge er der ikke 
noget fast emne, derimod vil de enkelte fag 
fokusere på deres metoder og teori, medens 
3.g eleverne selv er ansvarlige for valg af 
emne og fag i forbindelse med udarbejdelse 
af en synopsis. Dette kan samtidig ses som en 
lille generalprøve inden det for alvor går løs i 
januar 2008 med udarbejdelsen af eksamens
synopsen, forud for den første AT eksamen 
på landsplan, hvor det ikke kun er elever fra 
Greve Gymnasium, der får lov at prøve.
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HF-REFORMEN

I august 2005 trådte reformen af hf og 
gymnasiet i kraft. Intentionerne var dels at 
styrke fagligheden og skabe sammenhæng 
mellem fagene, og dels at styrke den reelle 
studiekompetence til videregående uddan
nelser ved at arbejde med mere varierede 
tilrettelæggelses-, arbejds- og evaluerings
former, sådan at der skabes rammer for udvik
lingen fra folkeskoleelev, over gymnasieelev 
til studerende.

Det første forløb efter HF-reformen er nu 
afsluttet. Både lærere og elever er mange 
oplevelser og erfaringer rigere. Kort før ele
vernes sidste eksamener deltog de i en særlig 
evaluering af reformen. Disse evalueringer er 
i kombination med lærernes erfaringer brugt 
til at justere og forbedre forløbet for de to 
hf-klasser, der netop er begyndt på uddan
nelsen.

Ny værksteds- og tutorordning 
på Greve Gymnasium

Den mest omfattende ændring i 2007/2008 
er indførelsen af en værkstedsblok i l.HF. 
Værkstedsblokken er placeret fra tirsdag til 
torsdag i 3. og 4. lektion. De seks ugent
lige lektioner bruges til hhv. tutorsamta
ler, værkstedsundervisning (se nedenfor) 
og lektielæsning. De tre faste lærere, der er 
tilknyttet værkstedsblokken, fungerer både 
som tutor- lærere for eleverne, undervisere i 
værkstedsundervisningen og konsulenter ved 
lektielæsningen. Desuden er det disse tre læ
rere, der danner klassens team. For at kunne 

støtte op om de 1-årige eksamensfag så godt 
som muligt sidder både matematiklæreren og 
en af lærerne fra den naturvidenskabelige 
faggruppe i teamet. De naturvidenskabe
lige fag/lærere suppleres i teamet af enten 
dansk- eller engelsklæreren.

Tutorsamtalerne foregår 3-6 gange årligt 
og består fortrinsvis af individuelle samtaler 
mellem eleven og hans/hendes tutorlærer. 
Samtalernes fokus er elevernes faglige udvik
ling. Derfor ligger der samtaler i forlængelse 
af karaktergivningen i efteråret og foråret. 
Enkelte samtaler kan desuden foregå i grup
pen, der er tilknyttet den enkelte tutorlærer, 
hvis der er faglige diskussioner, det er rele
vant at tage op med hele gruppen.

Værkstedsblokken består desuden af egent
lig værkstedundervisning. Der er i år blevet 
udarbejdet en meget detaljeret plan for 
værkstedsundervisningen som tager højde 
for, at alle de redskaber der skal bruges i for
bindelse med de forskellige typer skriftlige 
opgaver på HF er gennemgået og trænet i god 
tid før opgaveskrivningen går i gang.

Værkstedsundervisnigen giver for eksempel 
eleverne nogle forskellige redskaber, som 
kan bruges både i de enkelte fag og mere 
overordnet i forhold til at tilegne sig nogle 
hensigtsmæssige studievaner. "Hvordan skri
ver man en naturvidenskabelig rapport?" er 
et af de spørgsmål, der bliver arbejdet med 
i timerne.

Andre timer kan gå med at finde frem til 
hver enkelt elevs optimale læringsstil, og 
atter andre med at diskutere og afprøve for
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skellige metoder til gruppearbejde. Endelig 
fokuseres der op mod eksamen en del på 
hvordan man bedst kan forberede sig til og 
gennemføre eksamen.

Det sidste element i værkstedsblokken er 
regulær lektielæsning. Ca. 4 timer om ugen 
bruges til dette. Denne mulighed for lektie
læsning i skoletiden er tænkt som en effektiv 
måde at få arbejdet med en stor del af lekti
erne, samtidigt med at man har en lærer til 
rådighed, som kan give råde og vejledning.

Eksamensprojektet og de to
faggrupper

skolen har nu eksamenserfaringer med både 
de to nye faggrupper og den nye skriftlige 
eksamensopgave, eksamentprojektet, som 
HF-reformen introducerede for to år siden.

Eksamensprojektet blev for rigtig mange 
elever en stor succes. Udarbejdelsen af den 
krævede synopsis blev til under vejledning 
fra faglærerne i de to-tre fag, som eleven 

havde valgt. Det var tydeligt, at eleverne 
havde forstået at perioden imellem afleverin
gen af synopsen og den mundtlige eksamen 
sagtens kan bruges til at arbejde videre med 
emnet. Det var således en fornøjelse for 
lærerne at høre hvor mange uddybende kom
mentarer, der kunne knyttes til den enkelte 
synopsis.

De to nye faggrupper, kultur- og sam
fundsfaggruppen og naturvidenskabelig fag
gruppe, har også begge afsluttet første fulde 
forløb. Erfaringerne viser at mange elever 
er noget udmattede efter eksaminationen 
med hele tre "faglærere" på en gang, men at 
mange også har oplevet eksamen som en fag
lig samtale, netop som det var intentionen.

Lærernes bekymringer mht. eksamensfor
men er også i høj grad blevet vendt til 
positive tilbagemeldinger. I kultur- og sam
fundsfagsgruppen har lærerne dog anbefalet 
Undervisningsministeriet, at forberedelses
tiden forlænges fra de nuværende 3 timer 
til 24 timer, for at sikre eleverne tid til den 
krævede fordybelse i ukendte tekster.
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NY KARAKTERSKALA

Den 1. august 2006 trådte den nye karakterskala, 7-trinsskalaen, i kraft 
på gymnasium- og hfområdet, og fra 1. august i år gælder samme skala på 

alle uddannelseri Danmark.

Den nye skala har kun 7 trin - deraf navnet 
7-trins-skalaen.

Samtidigt med arbejdet med at forstå 
de nye karakterer giver den nye skala også 
anledning til en generel debat og diskussion 
om karaktergivning, evaluering m.m, som er 
frugtbar i ethvert skolesystem.

På Greve Gymnasium deltog alle Lærere i 
begyndelsen af skoleåret 2006/2007 i et kur
sus med kontorchef i Undervisningsministe
riet Søren Vagner, der var sekretær for karak
terkommissionen. Desuden var der arrangeret 
debatter skoleåret igennem om den nye skala 
og karaktergivning i det hele taget.

13-skalaen er unfair
I september 2006 gæstede formand for ka
rakterkommissionen, professor i marinbio
logi og prorektor ved Århus Universitet 
Kathrine Richardson, Greve Gymnasium til 
et fællesarrangement for alle lærere og 
elever om den nye karakterskala.

Her lykkedes det at "sælge" ovenstående 
budskab, så tydeligt, at oplægget sluttede 
med rungende bifald.

"Den gamle 13-skala dumpede til 
serviceeftersynet på to afgørende 
punkter", sagde Kathrine Richardson. 
"For det første er den meget svær at 
anvende internationalt. Andre lande 
forstår simpelt hen ikke det særlige 
danske system, hvor karakteren 10 er 
meget flot, selvom det hverken er den 
højeste eller den næsthøjeste".

"Det er unfair overfor de superdyg
tige afjer, der får 10,0 i snit, at I ikke 
kan komme ind på de bedste univer
siteter i verden, fordi udlandet ikke 
forstår vores skala".

"Det andet problem med 13-skalaen 
er, at skalaen anvendes meget forskel
ligt i forskellige fag og uddannelser", 
sagde Richardson.

"Til studentereksamen i skriftlig 
dansk bruges yderkaraktererne, både 
de lave og de høje, meget sjældent, 
mens man i matematik giver 00, 03, 11 
og 13 noget oftere. Det er unfair over
for jer, at man beregner det samlede 
gennemsnit af karakterer i fag, der 
bruger skalaen helt forskelligt".

Den nye 7-trinsskala er baseret på 
den europæiske oversættelsesskala 
ECTS, der har 5 beståkarakterer og 2 
dumpekarakterer. Altså i alt 7 trin. 
Hver af de nye karakterer har fået 
en beskrivelse, der angiver graden af 
målopfyldelse, altså hvor meget af 
målet, der er opfyldt, og hvor meget 
der mangler. Disse beskrivelser skulle 
gerne sikre, at skalaen anvendes ens i 
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alle uddannelser og i alle fag.

Status på første karaktergivning
Efter det første halve år med den nye skala 
var der en del debat i medierne med over
skrifter som: "Lærerne kan ikke bruge den 
nye skala, og de giver for mange midterka
rakterer".

På Greve Gymnasium undersøgte vi 
brugen af karaktererne efter første stand
punktskarakter og kunne heldigvis kon
statere, at de nedslående budskaber ikke 
var rigtige - i hvert fald ikke på Greve 
Gymnasium.

Undervisningsministeriet forventer, at 
de beståede karakterer på landsplan og 
over en længere periode følger en bestemt 
fordeling, blandt andet af hensyn til de 
internationale aftaler om sammenligning 
af karakter.

Fx forventes det, at topkarakteren 12 på 
længere sigt og i gennemsnit skal gives til 
10% af de elever, der består. Det svarer til de 
elever, der før fik 13 og 11 samt de dygtigste 
af dem, der fik 10. Karakteren 12 er altså en 
topkarakter forbeholdt de meget dygtige, 
men ikke en topkarakter som kun gives i sær
lige undtagelsestilfælde.

Der er ingen forventninger vedr. for
holdet mellem beståede og ikke-beståede 
karakterer. Når en lærer giver karakterer 
på et hold, skal det ske ud fra de enkelte 
elevers opfyldelse af fagets mål - der skal 
altså ikke være en bestemt fordeling af

karakterer på hvert hold.
Greve Gymnasiums undersøgelse i decem

ber 2006 viste, at lærerne benyttede 
skalaen efter hensigten.

Interesserede kan læse mere om den nye 
skala på www.uvm.dk/nyskala.

Den nye 7-trins skala
Skalaen indeholder 5 beståede karakterer 
og 2 dumpekarakterer

BESTÅET
12 Fremragende
Demonstrerer udtømmende opfyldelse af 
fagets mål, med ingen eller få uvæsent
lige mangler

10 Fortrinlig
Demonstrerer omfattende opfyldelse af 
fagets mål, med nogle mindre væsentlige 
mangler

7 Godt
Demonstrerer opfyldelse af fagets mål 
med en del mangler

4 Nogenlunde
Demonstrerer en mindre grad af opfyl
delse af fagets mål, med adskillelige 
væsentlige mangler

02 Tilstrækkeligt
Demonstrerer den minimalt acceptable 
grad af opfyldelse af fagets mål

IKKE BESTÅET
00 Utilstrækkeligt
Demonstrerer ikke en acceptabel opfyl
delse af fagets mål

-3 Ringe
Den helt uacceptable præstation.

• 19 •
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MUSIKLIVET
Der er mange forskellige højdepunkter i Greve Gymnasiums 

musikliv hvert år fra forårskoncerten med alle musikholdene og 
"Melodi Grand Prix", rockcaféer med skolens bands og koncerter 

med koret til en musical skrevet og instrueret af eleverne.

Forårskoncert, Melodi Grand Prix
Onsdag den 25.04. kl. 19.00 afholdtes årets 
Forårskoncert og Greve Gymnasiums Melodi 
Grand Prix.

Forårskoncerten formede sig traditionen 
tro som en koncert med alle skolens musik
hold, skolebandet og skolens koret. Repertoi
ret var meget alsidigt lige fra Østkysthustiers 
over TV2 og ABBA til forskellige "jazzstan
dards" og med et fantastisk sceneshow gav 
de optrædende hermed publikum en spæn
dende musikalsk rejse i både tid og sted.

Efter Forårskoncerten fulgte årets Melodi 
Grand Prix, hvor elever optrådte som solister 
eller i forskellige spændende konstellationer, 
nogle med de numre, de havde indstuderet til 
eksamen, andre med musik indøvet til lejlig
heden. Greve Gymnasiums Melodi Grand Prix 
har både en klassisk og en rytmisk kategori, 
og niveauet var også i år meget højt både i 
den klassiske og rytmiske afdeling.

Det fremgik med al tydelighed, at skolen 
har utrolig mange musikalske og modige 
talenter. Der blev naturligvis uddelt både

Vindere af Greve Gymnasiums Melodi Grand Prix 2007

Klassisk
Publikumsprisen: Martin Iw, klaver: To Zanarkand, Muematso
Dommerprisen: Naia 2x, altblokfløjte: Farven blå, Hans Henrik Brandt

Rytmisk
Publikumsprisen: Maria Is, sang: Tomorrow fra musicalen Annie
Dommerprisen: Amang og Natasja 2t: Sales Conmigo, skrevet af Amang og Natasja
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en publikumspris og en dommerpris i begge 
kategorier. Se årets vindere nedenfor.

Næste års Forårskoncert og Melodi Grand 
Prix finder sted onsdag den 16.04.2008, så 
man kan allerede nu begynde at forberede 
sig til at stille op til Melodi Grand Prix 2008. 
Flere informationer hos Rikke (RH) eller Berit 
(BBM).

Rockcafé
Rockcafé på Greve Gymnasium er en aften 
med Live-musik på en helt almindelig hver
dag, arrangeret af et meget aktivt elevud
valg. De optrædende er alle elever fra skolen, 
og rockcaféen er en mulighed for at afprøve 
om musikken fra øvelokalerne "holder" til at 
komme "ud over rampen" - og det gør den. 
Publikum er skolens elever og indbudte gæ
ster. Hver elev kan tage én gæst med.

Tilskuerne sidder ved små caféborde, lyt
ter og snakker, og det er således alle tiders 
mulighed for at mødes på tværs af årgange og 
klasser i en afslappet og uformel stemning, 
der er helt anderledes end til fx gymnasie- 
fester og forårskoncerter. Overskuddet fra 
aftenen går til nye instrumenter til musik
øverummet og naturligvis til kommende 
rockcaféer.

Information om næste rockcafé på mor
gensamlingen.

Korsæson 2006/07
Efter nogle år med en vis tilbagegang i in
teressen for korsang har Greve Gymnasiekor 
de sidste par år oplevet en fin tilgang - og 
også et mindre frafald, når det efter de første 
prøver viser sig at korarbejde er rigtigt sjovt 
og givende, men også kræver vedholdenhed 
og disciplin.

Denne tendens har givet koret et musikalsk 
og socialt Løft, der kunne høres allerede på 2. 
prøve gang i sæsonen 2007/2008. Her lyttede 
besøgende fra den samtidige forældreaften 
beundrende til.

Men det er heller ikke hver dag, man hører 
140 unge mennesker synge for fuld kraft. 
Greve Gymnasiekor er et af de yderst få 4- 
stemmige gymnasiekor, der er tilbage.

I koret kombineres musikinteresse med 
sociale aktiviteter i form af korfester, den 
årlige korlejrskole samt ikke mindst turene til 
udlandet, hvor målet i år var Strasbourg.

Koret har tidligere været i Paris, Bruxelles, 
Prag, Krakov og Luxembourg og har holdt 
koncerter under mange former.

Begge vore koncerter forgik i år i det fri. 
Først i Colmar, hvor koret på en lille plads ved 
det lokale bibliotek gav tilhørerne prøver på 
et alsidigt repertoire fra klassisk Mozart-mu- 
sik med overgange til dansk romantisk "Mor
gensang", gospel-satser og musik fra Mary 
Poppins for blot at nævne et par udpluk.

At lave denne slags koncerter kræver god 
vilje og fælles ansvar fra alle, når der skal 

• 21 •



GREVE GYMNASIUM 200 7/2 0 0 8

bæres elektrisk klaver, forstærker og højtaler 
ad lange gader med små fortove. I Strasbourg 
var alt udstyr netop stillet op på domkirke
pladsen, da domkirkens malmfulde klokker 
overtog lydrummet. Men det varede kun 5 
lange minutter, så kunne endnu en gadekon
cert begynde.

Udlandsturene er højdepunkter i korets 
liv, men julekoncert i Mosede Kirke er et af 
de faste holdepunkter i Lokalmiljøet. Her 
afholder koret en julekoncert, hvor der altid 
er stuvende fuldt. Her kan alle - og især for
ældrene - opleve deres døtre og sønner fra en 
side, de måske knap nok anede eksisterede. 
Koncerten i Portalen er også resulltat af et 
mangeårigt samarbejde med Køge Bugt Ko
ret. Her mødes to yderst forskellige Lokal-kor, 
som på smukkeste måde formår at vise pub
likum, hvor forskelligt korsang kan lanceres. 
Alt går her op i en højere enhed.

I den nye sæson kan man glæde sig til kon
certer i Roskilde Domkirke samt Køge Kirke 
med udvalgte satser af "Messias".

Musical - Badman
En tirsdag aften i februar var der premiere på 
årets musical på Greve Gymnasium. Titlen på 
stykket var "Badman - piger tag jer i agt..." 
og stykkets hovedtema var at finde sig selv. 
Med hjælp fra De Fantastiske Fem går hoved
personen Per fra at være en kikset og usikker 
person til at være gymnasiets helt og Don 
duan. Når Per er i nærheden, er ingen pige
hjerter sikre. Per har en anden identitet som 
Badman, der sikrer ro og orden på gymnasiets 
gange, godt hjulpet af sit sidekick psykolo- 
gilæreren Carl-Mar. Med ankomsten af en ny 
pige til gymnasiet bliver Per i tvivl om sin 
måde at behandle det modsatte køn på, og 
han Lægger sin stil fuldstændigt om. I sin tro 
på, at det er det, den nye pige gerne vil have, 
er det nu villa, Volvo og vovse, det drejer sig 
om for Per. Men er det det hun vil have?
Efter at have overstået alle bommerterne 
til generalprøven kunne holdet bag musi
calen levere en meget flot præstation på 
premiereaftenen. Historien var god, og der
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var et naturligt flow, der drev stykket frem. 
Fremdriften i stykket var blandt andet skabt 
af den gode sammenhæng mellem sang, dans 
og skuespil. Skuespilpræstationerne var gode 
over hele linjen, danserne var synkrone og 
musikken iørefaldende - håndværket kunne 
der ikke sættes en finger på.
Manuskriptforfatterne har bevidst skabt et 
stykke kliché-teater. Derfor blev tilskuerne 
ikke præsenteret for de dybe personfrem
stillinger, men i stedet et flot galleri af 
karikaturer fra hverdagen: Den distræte ke
milærer, den fortravlede forretningskvinde, 
den overmandige Carl-Mar og gymnasiets 
bøsse Ilse. Dermed blev stykket et meget 
morsomt bekendtskab, der dog også gav stof 
til eftertanke.

Stykket handlede Langt hen ad vejen om at 
gå sine egne veje og ikke lade sig diktere af, 
hvad man tror, andre mener, man skal være. 
Som afslutningssangen sagde: "Hvorfor skal 
man altid lytte til, hvad de andre siger? Kan 
man ikke bare følge sig selv?".
Med tre lærere som vejledere er musicalen 
blevet til udelukkende ved elevkræfter: 
manuskriptskrivning, casting, komposition 
af musikken og sangteksterne, koreografi, 
scenografi, lyd, lys, rolllelæsning mm. Alt i 
alt et kæmpe arbejde.
Men glæden ved at fremvise det, skolens 
elever har kæmpet med de sidste mange 
måneder for et tilfredst publikum, gør hele 
arbejdet værd.
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UGE 2 - OM KULTURMØDER

Kulturmøde - en mosaik af faglighed og fællesskab. 
Mangfoldighed er et af Greve Gymnasiums seks indsatsområder. Torsdag 
og fredag i uge 2 stod Greve Gymnasium i kulturmødets tegn. Målet med 

de to dage var klart: Masser af faglighed og masser af fællesskab på 
tværs af klasser og årgange.

Faglige workshops
Fagligheden blev sikret i en imponerende 
lang række af meget forskellige tilbud og 
workshops, som eleverne meldte sig til på 
tværs af klasserne. Der blev i alt udbudt over 
30 workshops, Og som det ses af emnerne 

nedenfor var alle fag repræsenteret.

Jeg er dansk komiker
Goddag, jeg hedder Farshad Kholgi og jeg 
er dansk komiker. Sådan indledte Kholgi sit 
oplæg med udgangspunkt i egne oplevelser 
med "kulturmøder". Formen var som altid 

Eksempler på workshop Faq
De olympiske Lege Idræt, old, billedkunst

Globaliseringens konsekvenser Biologi og idræt

Indvandrere i den vestlige kultur.Fremvisning af filmen: "East is East" . Engelsk, samfundsfag

"Bend It Like Beckham". Analyse og diskussion af filmen. Dansk/Engelsk

Muslimer i Storbritannien. Ken Loachs film: A Fond Kiss (Et dristigt kys) (2005) Engelsk, medie og 
dansk

Spil folkemusik Musik

Alverdens korsang Musik

Kulturen i musikken - analyse og egen produktion af rap/hip-hop tekster Dansk

Tintin og kulturmøder - eksemplificeret i tegnefilmene Samfundsfag og Dansk

Korstog og korsriddere Historie

Den kolde krig på is Historie, samfundsfag

Danmark-Grønland : Ekspeditioner, fordomme, udnyttelse, julemænd, glaciologi Fysik og dansk

Måltidet: Nydelse eller nødvendighed - kulturmøder ved middagsbordet. Dansk og biologi

Fedme og madkultur Engelsk og Biologi

Japansk kropskultur. Karate-kata, en selvforsvarskultur med rødder i japansk teater. Idræt

Amerikansk gadekultur - hip-hop i sprog og krop Dansk, engelsk, idræt

Vikingerne og de andre. Er der noget at være stolt af? Læs fx en muslims beskrivelser. Historie, Dansk

Kunst og udsmykning (bruges til cafe'en) fredag eftermiddag Billedkunst

Enigma - koden der ændrede krigens gang. Matematiske koders historie. Historie og matematik

Krigen mod terror. Krig for frihed og demokrati, amerikansk imperialisme, eller hvad? Religion

Fra Mozart til Grønland.. Stikord: rejser i 1800-tallet, Grønland dengang og i dag. Dansk og religion

Kultursammenstød, kulturmøde. Romantik og naturvidenskab første halvdel af 19. årh. Dansk og fysik
Kulturmøde mellem Danmark og Uganda. To danske medicinstuderende har optaget en 
fillm på et hospital i Uganda bl.a oplever de et kejsersnit foretaget ved stearinlys.

Religion og samfund

Kulturmødet - den danske koloni i Argentina. Tango jalousi eller integration? Idræt og Spansk
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med Farshad Kholgi en blanding af alvor og 
anekdoter fremført i typisk og hylende mor
som stand-up-stil.
"Jeg får altid en reaktion, når jeg siger, at 
jeg er dansk komiker. Nogen (med lyst hår) 
siger: Neeeeej, du ser da ikke rigtigt dansk 
ud - åååh, hvis du siger du er dansk, så er 
det nok fordi vi har undertrykt dig til at 
glemme dine rødder. UUUh, det må du sørme 
undskylde. Andre (med mørkt hår) siger: Du 
er en forræder, du aldrrrrrig glemme, at du 
erirrrraner. Nogen kalder mig nydansker, NY- 
dansker. Men jeg har dansk pas og har boet 
her i 22 år, hvor længe skal man bo her før 
man ikke er nydansker mere??"

Efter denne utraditionelle indledning om 
danskhed, fastholdt Farshad Kholgi gennem 
hele oplægget sin egen udfordrende vinkel 
på begreberne.
Efter foredraget blev der klappet og piftet, 
så taget næsten lettede, og der var kø for at 
komme til at diskutere med Kholgi: "Sagde 
du, at folk bare skal tage sig sammen, hvis de 
er udsat for racisme?", "Hvad skal man sige, 
hvis man ikke må sige nydansker?" "Føler du 
dig ikke iransk mere?" osv, osv.
En mosaik af danskere - i alle 
farver
Fredag eftermiddag afsluttedes de to dage 
med et fællesarrangement og en fest, der bød 
på professionel afrikansk dans og trommer,

og desuden en lang række elevindslag på 
meget højt niveau. "Mosaikfesten" var tilret
telagt af Greve Gymnasiums "kulturintegra
tionsudvalg" som en hyldest til kulturel for
skellighed. Og der var en stor mangfoldighed 
repræsenteret. Én rappede sine egne numre, 
tre drenge gav forrygende opvisning af mel
lemøstlig trommekunst, en pige spillede saz 
(en tyrkisk langhals-lut) akkompagneret af et 
kor af lyshårede piger, der sang på tyrkisk!
Og så var der kurdisk folkedans med otte 
elever i traditionelle dragter. Det endte med 
5 kæder af flere hundrede danske elever i 
mange farver, der ville prøve at danse på 
kurdisk.
Og da et band sluttede af med Gloria Gai
ner klassikeren "I will survive", var ingen 
i tvivl: Der er håb for fremtiden i Danmark 
og verden med alle de unge mennesker med 
masser af ressourcer og overskud til at lære 
af hinanden.
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IDRÆTSLIVET

På Greve Gymnasium er et alsidigt idrætsudbud omdrejnings
punkt. Både eliteidrætsudøvere og og dem, der aldrig er kom

met i gang, skal have sjove og udviklende udfordringer.

På Greve Gymnasium tilstræbes det, at 
eleverne kommer i berøring med så mange 
facetter af idrætten som muligt. Derfor er 
der opbygget nogle gode traditioner, som 
sikrer at alle får mulighed for at dyrke for
skellige idrætsgrene i løbet af de år de går 
på gymnasiet.

De fleste idrætter dyrkes i skolens egne 
sale og anlæg og ellers benyttes de mulig
heder, som er lige i nærheden - bl.a. får alle 
3.g'erne tilbudt et forløb i svømning i Greve 
Svømmehal.
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Derudover har vi også tradition for at 
3.g'erne i løbet af januar/februar tager en 
dag til Sverige for at stå på ski.

Vælger man idræt på B-niveau kan vinter
sport være en af de idrætsgrene man fordyber 
sig i, og så er der tradition for en skitur til 
Sverige en forlænget weekend i januar/fe
bruar. Normalt tager holdet her noget Læn
gere op i Sverige for at få større udfordringer 
i skiterrænet.

Fælles for aktiviteterne i idræt er, at de 
på en gang tager udgangspunkt i det faglige 
og det sociale. I idræt gives karakteren på 
baggrund af et fagligt niveau hos den enkelte 
elev, og derfor er alsidigheden i idrætsud- 
buddet centralt. Samtidig er det sociale 
aspekt vigtigt og her er turene til Sverige 
centrale for sammenhold i og på tværs af 
klasserne, samtidig med at de dygtige på ski 
har mulighed for at brillere.

Men idræt på Greve Gymnasium er i høj 
grad præget af elevernes interesser. Så tal

med idrætslæreren, hvis der er noget særligt 
du har lyst til!
Idrætsdagen
Den største idrætsbegivenhed på Greve Gym
nasium er den årlige idrætsdag, som afholdes 
ca. 3 uger efter skolestart. Her er der både 
plads til de konkurrencelystne, og til dem 
som vil udfordre sig selv i nye og ukendte 
aktiviteter.

Idrætsdagen er en del af introperioden på 
Greve Gymnasium og skal udover den faglige 
del være med til, at de nye elever bliver in
troduceret til det gode sammenhold, der er på 
gymnasiet. Eleverne er derfor sammen i hold, 
som går på tværs af klasserne.

Dagen bliver afsluttet med manér med fest 
på skolen, hvor den sidste energi kan blive 
brugt på dansegulvet. I år var idrætsdagen 
domineret af silende regn og en masse glade 
og aktive elever, som kunne følge første 
del af dagen op på dansegulvet senere på 
aftenen.

Deltagelse i idrætsstævner 2006/2007
Ud over aktiviteter knyttet til idrætstimerne deltager skolen i mange turneringer. I dette 
skoleår deltog skolens hold i følgende turneringer.
• Håndbold - drenge og piger
• Fodbold - drenge og piger
• Basketball - drenge og piger.
• Badminton - mix
Specielt i badminton har vi tradition for at komme Langt, og vi har flere gange har været 
til de afgørende finalestævner.
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STUDIETURE 2006/2007

Studieturen i 2.g og 2.hf er et højdepunkt eleverne ser frem til. 
Alle ture er planlagt med et fagligt sigte og program, og som 
man kan se af elevernes rejsebeskrivelser nedenfor, er det de 
øjeblikke, hvor det faglige og det sociale smelter sammen, der 

sætter sig i hukommelsen hos eleverne.

2.t i Bulgarien
Søndag den 15. april omkring kl. 5 om mor
genen mødtes alle fra 2.t. i Kastrup lufthavn, 
de fleste forholdsvis friske og veloplagte det 
tidlige tidspunkt taget i betragtning. Efter 
en forholdsvis hurtig flyvetur ankom vi til 
Burgas lufthavn, herfra skulle vi hurtigt 
videre med bus til vores første destination 
middelalderhovedstaden Veliko Tarnovo.

På den halvlange bustur havde vi rig 
mulighed for at nyde Bulgariens flotte åbne 
landskab og karakteristiske bjerge, selvom 
de fleste benyttede busturen tit at få en 
lille lur.

Under vores ophold i Veliko Tarnovo fik vi 
bl.a. set den store middelalderfæstning, hvor 
der er den meget kendte Henrettelsesklippe, 
som forbrydere blev smidt ud over. Vi tog 
også på en udflugt til Shipka-Passet, hvor 
vi skulle slæbe os selv op ad de mange trap
petrin (ca. 1100 fik vi talt os frem til), og vi 
forbandede Peder hele vejen for at udsætte

os får sådan en grov form for tortur, men da 
vi så endelige nåede toppen, var det det hele 
værd, og vi sad Længe og nød udsigten og 
den friske bjergluft.

Efter to dage tog vi videre til hovedstaden 
Sofia, hvor vi bl.a. besøgte Parlamentet og 
The First English Language School, hvor vi 
blev mødt med gæstfrihed og entusiasme af 
skolens elever.

Hele klassen fik også mulighed for at få 
stillet shoppetrangen på det store Kvinde
marked, hvor man kunne få alt, hvad hjertet 
kunne begære.
Turen til Bulgarien var fuldkommen ufor

glemmelig. Det var en utrolig hyggelig tur 
og meget rig på oplevelser, og det var rigtig 
dejligt, at vi havde nogle bulgarere, Peders 
kone og hendes lillebror med på turen, fordi 
det gav os mulighed for at udforske landet på 
en måde, vi ellers ikke kunne have gjort.

2.S i Dublin
Det er nu et halvt år siden, vi fra 3.s drog 
vest på - nærmere betegnet 'the capital of 
Ireland': Dublin! Vores fordomme var klare, 
vi forventede regnvejr, blege/rødhårede irere 
samt spændende irsk folkedans. Men da vi 
landede i Dublin Airport, fandt vi med det 
samme ud af, at Irland indeholder meget 
mere.

Vejret var skønt, så vi maste vores tykke 
studietrøjer ned i vores - i forvejen prop
fyldte - kufferter, tog solbrillerne på og for
lod lufthavnen i en kæmpe, rød, vildtkørende
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dobbeltdækkerbus.
På vores hostel blev vi modtaget på ægte 

irsk manér af den rare, og iøvrigt polske, ejer. 
Vi valgte hver vores køjeseng, og fandt os 
hurtigt til rette.

Det hører sig til, at en studietur indeholder 
en masse faglige udskejelser, derfor lagde vi 
skarpt ud med et yderst velplanlagt oriente
ringsløb i den irske hovedstad. Om det var 
planlagt fra start, at alle grupper skulle fare 
vild, vides ikke. Faktum er, at det skete!

Vi havde hjemmefra påbegyndt en opgave, 
som vi i løbet af ugen skulle finde materialer 
til. Dette gjorde vi ved hjælp af bl.a. inter
views. Nogle valgte at interviewe folk i den 
afsatte tid, hvorimod andre valgte at være 
mere kreative og interviewe folk på vores 
natlige udflugter til 'Temple Bar-området'. 
Derfor blev resultaterne meget forskellige.

Eftersom vi er en samfundsfaglig klasse, 
besøgte vi både Den Danske Ambassade, 
Nationalbanken og EU-kommisionen, men

hvad vi husker tydeligst, er den irske kultur. 
De utallige pubs, gæstfriheden hos det irske 
folk, shoppefaciliteterne (som vi benyttede 
i stor grad) og de kulturelle oplevelser. Og 
så var der nok ingen af os, der havde regnet 
med, at slå vores lærer - Kaspar - i et vædde
mål til et greyhound-væddeløb og samtidig 
vinde 34 euro!

Vores studietur bød på lærerige happe
nings, motion, godt samvær, faglige udfol
delser, hygge, sjov, fis, ballade og var alt i alt 
en fantastisk oplevelse.

Tiljer der endnu ikke har prøvet det, kan vi 
kun sige: Glæd jer!

Julie og Emilie 2.s

2.W i London
D. 16. april var starten på en uforglemmelig 
tur. Kl. 12.00 lettede flyet og vi var på vej 
mod London. Efter en lang bustur nåede vi til 
hotellet, hvor vi skulle tilbringe fem herlige 
dage i hinandens særprægede, men dog hyg
gelige selskab.

"We will rock you" udgjorde den første 
aftens underholdning, hvor musikken fæn
gede os alle og skabte en fabelagtig god 
stemning.

Så trængte historiefaget sig på. Men inden 
det var tid til sightseeing og fremlæggelse 
af byens kulturelle sider, hørte vi et foredrag 
fra en journalist, som fortalte en masse om 
England og byen London. Dette kunne bruges 
som inspiration til fremlæggelserne senere 
på dagen, hvor sociale forskelle, EU og Tower 
of London var nogle af de ting, som blev gen
nemgået, mens vi i samlet flok og matchende 
trøjer traskede rundt i forårsvarmen.

Da aftenen brød frem, kastede vi os ud i 
Londons natteliv primært i form af den lokale 
pub "Sussex Arms", hvor vi talte med den lidt 
for lokale pubbefolkning. Munterheden tog 
vi med os, da vi drog tilbage til hotellet eller 
videre ind til byen.

Onsdag var musicalen "Lion King" højde- 
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punktet og alle glædede sig til at se, om den 
kunne leve op til deres forventninger. Selve 
stykket var der delte meninger om, men de 
fleste kunne dog blive enige om, at scenogra
fien og kostumerne var imponerende.

Alt i alt var det en inspirerende tur både 
kulturelt og socialt, og vi har fået en masse 
minder for livet.

Maria Andersen, Sedsel Lange og Camilla
Dahl 2.W

2.x - Paris
Mandag formiddag ankom vi som spændte og 
meget, meget trætte 2.x'ere (vi havde været 
oppe siden kl. 5!) til solbeskinnede Paris. Ef
ter en temmelig lang og afsindig varm gåtur i 
32 grader og lange bukser havde vi aftalt en 
hygge-aften, hvor vi alle spiste sammen på 
en lille hyggelig restaurant.

Men den ellers så hyggelige aften vi skulle 
have sammen, blev lidt anderledes end for
ventet... Det startede fint nok, med at vi kom 
ind og fik nogle pladser. Vi havde på forhånd 
fået menuen, så vi vidste, hvad vi skulle 
have. Men vi fik ikke vores forventede forret 
eller dessert. Nå, men med lidt besvær fik vi 
dem så til at give os den chokolademousse, 
som vi var blevet lovet, i stedet for den 
kedelige regnbueis?! Og ikke nok med det så 
blev der fundet en larve i den salat, der var til 
forretten. Vi fik så følgende svar af tjeneren: 
"det er normalt", som derefter tog det ene 

blad, hvor den sad...
Men bortset fra vores uheldige aftentur 

den første dag, gik turen fint. Vi så museer og 
de vigtigste attraktioner og andre seværdig
heder der nu engang handlede om matematik 
og fysik (dog også lidt old).

Her til slut vil vi takke vores fantastiske 
lærere Alice & Freddy, der gjorde turen ople
velsesrig og sørgede for, at turen gik så godt, 
som den gjorde. Tusind tak!

NB. GLÆD JER! Studietur er en uforglemmelig 
tur!

Rami, Henriette & Charlotte 2.x

2.n i Barcelona
Før turen var klassen lidt uenige om, hvor det 
ville være bedst at tage hen. Det endte med 
at blive Barcelona som skulle vise sig at være 
et godt valg! Først og fremmest byder Barce
lona på mange forskellige ting kulturelt set, 
og samtidig fik vi lov til at gøre en forskel 
dernede. Nattelivet er i hvert fald ikke det 
samme som før vi kom på besøg!

Vores rejse startede i Kastrup lufthavn den 
10. april hvor vi var friske og veloplagte og 
helt klar på en uges fri fra skole. De fleste 
af os havde forventet en dejlig varm tur med 
høje temperaturer i det dejlige Spanien, men 
vejrguderne var ikke helt med os. De havde 
besluttet at vi skulle have regn, regn og 
atter regn. Selvfølgelig lige bortset fra den

• 30 •



GREVE GYMNASIUM 2 0 0 7/2 0 0 8

sidste dag!
Den første dag vi havde dernede gik vi en 

tur på Rambla'en for vores hotel lå knap 300 
meter derfra. Der var fyldt med mennesker og 
levende statuer, og vi fik at vide at vi skulle 
passe godt på tasketyve. Der var heldigvis 
ingen der fik stjålet noget.

Selvfølgelig skulle vi også ud at se på en 
masse forskellige seværdigheder. Heriblandt 
La Sagrada Familia, Camp Nou, La Pedrera, 
Park Güell, skolebesøg, Det Historiske Ca- 
talanske Museum og Det Olympiske Stadion 
hvor Espanyol nu har hjemmebane.

Inden vi tog af sted havde vi haft en 
del om Antonio Gaudis berømte arkitektur. 
Derfor skulle vi jo selvfølgelig se forskellige 
bygninger som han havde kreeret. Det var 
utroligt at opleve hvilken fantasi Gaudi må 
have haft.

Camp Nou er en oplevelse for enhver! Også 
for dem som ikke er så fodboldinteresserede. 
Man kan ikke forestille sig hvor stort stadion 
rent faktisk er før man har set det med sine 
egne øjne, og selv derefter er det svært at 
forstå. Der var også et museum ved stadion 
hvor man kunne følge udviklingen i klubben 
gennem årene. Det billede der vakte størst 
opmærksomhed var et billede af en lille dreng 
med dannebrogsflag malet i ansigtet.

En vigtig del af vores studietur var de 
daglige besøg på Seven, som var en lille bar 
hvor man kunne komme ned og få sig en øl 
samtidig med at man så den fodboldkamp 
som de viste den pågældende aften. Vi fandt 

dog ud af at "fest" i Danmark slet ikke er det 
samme som i Spanien, der er det ikke specielt 
pænt at være fuld!
Den perfekte afslutning
Da vi endelig var godt trætte efter en be
givenhedsrig uge og skulle hjem var der et 
mindre problem. Vi manglede et fly! Sterling 
havde vist bestemt sig for at vi godt lige 
kunne bruge et par ekstra timer i den glohede 
lufthavn.

Der var som sagt godt vejr den sidste dag, 
så derfor ville vi da med glæde bruge noget 
mere tid, udenfor vel og mærke, i Spanien. 
Det måtte vi bare ikke, for tænk nu hvis vi 
fik hedeslag! Det blev til i alt 8 timers forsin
kelse og vi landede først i Kastrup lufthavn 
ved en 3-4 tiden næste morgen.

Det fantastiske ved det hele var, at ingen 
af os havde flået hovederne af hinanden, for 
sammenholdet i klassen var blevet markant 
bedre efter vores tur. I stedet legede vi gem
meleg, fangeleg og jorden er giftig mens vi 
ventede på flyet fra København.

Alt i alt en dejlig tur og her til sidst vil vi 
lige citere nogle af de sætninger/ord som 
blev brugt mest:

• Es ahora es ahora,
• Duer duer duer,
• Una cerveza grande, por favor!

Tak for en fed tur alle sammen!

Trine, Michala og Line 2.n
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FRA SKOLENS DAGBOG 2006/2007

Fællesarrangementer

25.09.06
Den nye karakterskala ved prodekan Kathe
rine Richardson, Århus

08.01.07
6 klasser stiller spørgsmål til indenrigsmini
ster Rikke Hvilshøj

11.01.07
Farshad Kolgi - "Jeg er dansk stand-up ko
miker"

12.01.07
Musik og dans fra Togo med Master Drummer 
Sylvester Agbedoglo, vinder af Danish World 
Award, 2006

15.03.07
Sikkerhedsproblemer og internationale for
hold ved Peter Viggo Jakobsen, Associate 
Professor, KU

Andre arrangementer

13.09.06
Forældremøde for l.g og pårørendemøde for 
l.hf

19.09.06
Skolerådsmøde

29.09.06
Uddannelseskaravanen. Inspiration til valg 
af uddannelse og erhverv

05.10.06 - 07.10.06
Personalestudietur til Berlin

12.10.06,
Rockcafé

31.10.06
Foredragsaften ved Professor, lic.jur. Vagn 
Greve (KU) om hvordan man bliver parat til 
at tage en videregående uddannelse
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08.11.06
Operation Dagsværk. Indsamling til støtte 
for sydafrikanske unge i Cape Flats

06.02.07 - 08.02.07
Årets musical "Badman"

25.04.07
Forårskoncert med Greve Gymnasiums Melodi
Grand Prix

08.05.07
Film- og TV-festival

Studiekredse

30.04.07 og 07.05.07
Kursus for elever med eksamensangst

14.11.06
Studie- og erhvervstræf ved Studievalg Sjæl
land

08.12.06
Rejsegilde på springvandet, "Solens Gyldne
Øje"

11.01.07 - 12.01.07
AT-projekt med temadage for hele skolen om 
kulturmøde

18.01.07
Rockcafé

24.01.07
Åbent hus for kommende elever og forældre

Korets aktiviteter

18.11.06
Koret synger julen ind ved Hundige Storcen
ters juletræstænding

13.12.06
Julekoncert i Mosede Kirke

17.01.07-19.01.07
Korlejrskole

21.03.07
Koncert i Portalen med Køge Bugt Koret

25.04.07
Koret medvirker ved Greve Gymnasiums for
årskoncert
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01.05.07-06.05.07
Koret afholder en udlandstur med koncerter i 
bl.a. Strasbourg

Idrætsaktiviteter

01.09.06
Idrætsdag for hele skolen

01.02.07
Idrætsdag for 3.g

Desuden deltog skolen i en lang række stæv
ner.

Fester

01.09.06
Introfest. Spisning for nye klasser. Fest for 
hele skolen

30.09.06
SILØSEP-fest for udgåede elever

21.12.06
Julefest

12.01.07
13.50 - 16.00: Mosaikfest

09.02.07
Fastelavnsfest

23.03.07
Gallafest

10.05.07
Fest for afgangseleverne før sidste skoledag

27.06.07
Dimissionsfest

Kunstforeningen Greve Midtby

02.09.06
Arkitekturvandring i Eigtveds spor ved Jan
Janssen

04.09.06 - 22.09.06
Fotografier og grafik af Cai-Ulrich von Platen, 
Frans Jacobi og Ole Sporring

30.11.06 - 05.12.06
Malerier af Søren Bjørn, Mikkel Engelbrecht
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og Morten Jacobsen

22.01.07 - 09.02.07
Blandingsudstilling med værker af Mai-Britt 
Boa, Signe Jai's, Nina Sten-Knudsen, Malene 
Landgren og Marianne Grønnow

25.03.07
Besøg på Louisianna. Foto af Cindy Sherman, 
Udstilling: China Now

10.04.07 - 27.04.07
Malerier af Stig Jansen

Internationale aktiviteter

21.08.06 - 25.08.06
EL og SP kursusledere i Tallin, Letland. Emne: 
historie og samfund i Tyskland efter genfor
eningen

3a old, bk Glyptoteket, Nat.museet PL, RP
3z old Glyptoteket, Nat.museet PL
3k old Glyptoteket, Nat.museet PL
2g SP/2 Film: Volver Esc
3u Fysik National Museet,

Geologisk Museum JA
2w ng+ol Planetariet

Geologisk Museum IH, KT
Ix nf/ng Greve Strand IH
3g ge Karlstrup kalkgrav IH
2w ng Brøndby Strand IH
2n ng Brøndby Strand RHa
2s ng Brøndby Strand RHa
3b hi Biograf: De andres Liv NW

November
2y, 3g Bi Erhvervsakademiet Roskilde 

genteknologi AnB, LAV
2n SP Biograf: Havanna Blues TV
2x hi+rel Storby: City + brokvart. AJ, BMS
2s hi Biograf: De Andres Liv LF

26.04.07 - 28.04.07
Lærerbesøg fra First English Language High 
School, Sofia, Bulgarien

Mindre ekskursioner

September
Is Opera: Barberen i Sevilla BBM
3g Drama Caféteatret: RUM/MUR AM
3j BI Mosede havn, Rørmosen VB, SSc
2n+2gSP/l Biograf: Volver TV
2w+3gSP Biograf: Volver MHN
lu nv/ng Greve Strand IH

Oktober
lq geo Greve Vandværk RHa
lp geo Greve Vandværk GV
3j da, hi, rel, bio GS, MNi, EE, VB

Film: An Inconvenient Truth
3k da, hi Jesuskirken, Carlsberg LAa, AJ
2w ng, ol Geologisk museum IH

Film: Antikens Grækenland KT
2w MU Store Vega: DR's Bigband BG
3kxyz MA Københavns Universitet LLH, EK
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3x rel National Museet: Eskimoer 
dansk middelalder CF

2z bio HCØ, Hjerne-Madsen BSD
2h bk Statens Museum for Kunst LB
2g bk Statens Museum for Kunst LB
lu bk Statens Museum for Kunst LB
2t ng Karlstrup Kalkgrav GV, NB, NV
2g2h sa Socialforskningsinstituttet

Økonomisk Institut EL
Iw da Biograf: The Departed LAa
2t ng, da Ørestaden, Nørrebro AKR, GV
2w mus Jazzhouse, Flamenco BG, MHN
2s da, eng Bymuseet GS, BS
2y+2zt Fy Eksperimentariet JA + KH
2g2h Bi Zoologisk have AD

December
3 .j BI Danmarks farmaceutiske

Universitet, ZOO VB
2u ng Karlstrup Kalkgrav NV

2u ng Planetariet, 
geologisk museum NV

3u fy s DTU, nanoteknologi JA
3j EN Arken, Duane Hanson AR

Marts
2s da Nationalmuseet

Statens museum for kunst GS
2y Bi Zoologisk have AnB
3g geo Møn NV ■t- IH
3g Dl DIKU ES hH RN
2tsa, EN Arken, Duane Hanson AJ, HC
3c old Glyptoteket 

Nationalmuseet KT
3b old Glyptoteket JK
3g eø Udviklingspark Øresund 

Greve Main EL
3g bk Statens Museum for Kunst MN
3g eø
2n+2gSP/l

Nørrebro Bryggeri + Carlsberg EL

+lk SP Biograf: Pans Labyrint MCH, SSk
2y old Glyptoteket LAa

Januar
2n ng Højbakkegård, KVL RHa
2s ng Højbakkegård, KVL RHa
2w MU Østre Gasværk, Gasolin BG
ly + Ix Fy Niels Bohr Instituttet PK, GD
3c, 3u, 3z Arken, Duane Hansson RP

Februar
2w MU Radiohuset BG
3 kxz EN Rialtoteatret BMS
2x hi Mosede Fort AJ
2w old Guldalder København KT
IsF da+ma+hi CHP, ES, RH

Arbejdermuseet, KLunkehjemmet 
2x old, hi Nationalmuseet

Glyptoteket LAa, AJ
luF fysik Nationalmuseet (Tycho Brahe)

Rundetårn SN
IxF dansk Christiania og Ørestaden RAJ
3b rel Phendeling:

Center for buddhisme AKR

April
3g geo Skallingen IH, NV
2y Bi+3gBi Danmarks Akvarium 

Øresund AnB, LAV
2s SA Nationalbanken, KU KJe
2x idr Grøndalscentret: 

squash og bowling AD
3j old Thorvaldsens Museum 

Nationalmuseet KT
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3u old Film: 300 2q Amsterdam GLB, MF
Afstøbningssamlingen 
Nationalmuseet

3x old Glyptoteket
KT
JS

Januar
2g3g2h id Hovfjället, Sverige SH, GLB

3x Ke KVL
2t Sa Folketinget
2x old Film: 300

SN
Ad

LAa
Februar/marts
Studieretningsintroture i l.g

3j bk Louisianna: Made in China
+ Cindy Sherman MN

lkF Helsingør
IsF Gerlev

HTS, GO 
AD, MB

3g eø Almindelig Brand Bank EL ItF Helsingør MiK, KKO

Maj
3k bk Arken MN

luF København
IwF Lynge
lxF Hven
lyF Helsingør

EL, SS
KH, MT, FK 

GO, SSk 
LAa, PK

2s id Grøndals Centret:
squash og bowling

IgTYF+TyF Lübeck LF, SP,
lq, lu En Arken, Duane Hansson

HTS
LC, NW

JS

IzF Odense

Februar, fagpakketure
3a Sa Bruxelles

Lav, KH

KJe
2y Fy Nationalmuseet

Flerdagsekskursioner

September, introture l.hf 
lp Myretuen, Bastrup GV, PJ

April, 2.g studieture
2.n Spanien
2.s Dublin
2.t Sofia
2.U Dublin
2.W London

MCH&KLu&AC
BS&KJe 
HC&PK 

RAJ&JSJ
BG&NW

lq Myretuen, Bastrup BSD, JS 2.x Paris AP&FH

Oktober, 2. HF-studieture
2p Athen MB,TV

2.y Rom
2.Z Tjekkiet

AJe&LAa
PJ&SH
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SOMMERENS HF'ERE OG STUDENTER

3.a
Betina Louise Jensen 
Charlotte Valentin Meincke 
Christina Bjerregaard 
Christina Doris Steiness 
Davoud Hussain
Isabella Larsen
Jonas Berlin
Josefine Else Larsen
Katrine Kläning 
Keld Bømler Frisch 
Line Oxholm Thomsen 
Malte Nyfos Mathiasen 
Mette Charlotte Bülow
Mette Jensen
Mia Abildgaard
Mia Søebjerg Herbst
Michelle Barner Lentz
Mie Dannemand
Nana Rotbøl Lunding
Rie Cecilie Grøndal Kragh
Sebina Harder
Sofie Valentiner
Trine Kaufmann Christensen 
Trine Mogenstrup Christensen

3.b
Anne-Sofie Simmelsgaard 
Camilla Eva Rasmussen 
Camilla Gram
Camilla Marianne Holm Peter
sen
Christina Duris Rasmussen 
Christina Sønderup Petersen 
Elisabeth Sletten
Helene Liliendahl Sørensen 
Jacqueline Evin Yiiksekaya Olse 
Karina Jeritslev
Karina Patricia Pedersen 
Lauge Neimann Rasmussen 
Lea Kahlke Hansen
Maria Hindborg Jensen

Mette Engaard Rasmussen 
Mie Thelander 
Natasa Zelcev 
Tim Rasmus Nielsen

3.C
Anders Nikolaj Prang
Anja Villumsen 
Azra Sabic
Christina Fyllgraf Jensen 
Karina Esmann With 
Minella K. H. Sørensen 
Rie Jønsson
Sindy Jasmel Tavares Piantini 
Vahideh Mohammed-Khani 
Ghia...

3.j
Anna Marie Friis Pedersen 
Arif Mustafa
Camilla Trine Steffensen 
Cecilie Rasmussen
Frederikke Ormstrup Madsen 
Hjalte Marius Heldbo Reines 
Ibtihal Elhani 
Julie Serve Regtved 
Kamilla Nørgaard 
Kasper Ljørring 
Lorentz How Aarhus 
Manja Idorn 
Maria Berg Sørensen 
Mark Fastø 
Martina Dyrberg
Michael Egelund Nørregaard 
Mona Ameripoor 
Noureddine Bouloum 
Pierrick Niyonkinzo 
Randi Frederiksen 
Sabine Louise Lund 
Zahraa Ali Kadhum

3.k
Bianca Fredborg Madsen
Cecilie Madsen Lund
Daniel Dahl Juhl
Daniel Spandet Grønbjerg
Helle Storm Borregaard
Jennifer Tina Tillemand
Kate Rasmussen
Kristel Rytter Westerberg
Lisa Agerskov Jensen
Malene Dannemand
Michael Lynge Jensen 
Michelle Thurston
Patricia Louise Andersen
Peder Oliver Vestergaard Lund
Pernille Friis Jensen
Rhina Svanberg Lindhøj
Sarah Lyvill
Søren Erling Lynnerup
Tine Billekop Reinert
Tobias Christian Jensen

3.u
Andreas Crone Søndergaard M... 
Bettina Charlotte Pedersen 
Cecilie Lærke Larsen 
Daniel Mulnæs 
Heidi Anni Andersen
Jimmi Casper Rasmussen
Kicki Schollert
Mads Christian Hansen
Mallak Aweis
Marc Svarre Frost Nielsen
Michael Andersen
Natascha Brendstrup Wahlers
Refika Arabaci
Sannah Sødergreen Brieghel
Sofus Wiisbye
Stefan Martin Hedorf
Tanja De Fries
Thomas Buron Glinski
Thomas Mørch
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3.x
Anne Louise Beckmann Stok 
Betina Folke Larsen
Christian Røjkjær Larsen 
Hamza Riaz Butt 
Kathrine Ekström 
Kitt Elaine Küttemann
Kristine Grue Understrup 
Leila Irakoze
Maria Werner Jakobsen
Martin Møller Hansen
Nadja Lykke Rossau
Simone Hjort Koch
Sonia Royatvand Ghiyasvand
Stine Kruse
Troels Brink Jensen

3-y
Anne Katrine Yoon Lange 
Christian Brask Thomsen 
Christian Daniel Powis 
Damun Mostofifard
Edona Muslija
Frederik P H Rosenberg Stender
Hatice Ezgi Onurlu
Karina Sandahl
Kasper Kjær Jacobsen
Kristian Bonnen Henningsen
Martin Bjerretoft Fjordvald 
Nadia Mundt
Obaidullah Walli
Pernille Ida Larsen
Philip Brockstedt Larsen 
Rune Thomsen
Sanam Choughti

Sara Dalgaard Tørring 
Sara Ludvigsen 
Stine Johansen 
Theis Coling 
Thomas Werner Hansen 
Yones Chaouch

3.Z
Anders Schmidt
Anders Thorkild Frederiksen 
Andreas Arendtsen Rostved 
Chris Perregaard Golding 
Christina Sand Nielsen 
Jaroslav Taflev
Jens-Jørgen Iversen Nørgaar... 
Karina Funch Rasmussen 
Kim Braad Carlsen 
Louise Binderup Andersen 
Malene Friis Daugaard 
Martin Bøgh Sillemann 
Martin Røner Thomsen 
Mathias Wistisen Koczulab 
Nanna Strunge Jensen 
Nichlas Jacobsen 
Nick Routhe Madsen 
Nicolai Patrick Sowa 
Pernille Møller Jørgensen 
Sandra Holst Madsen 
Signe Helmudt Madsen 
Stefan Pilemand-Geertsen 
Susanne Bollhorn 
Suzan Kücükyildiz

2.p
Ahmad Mohamad Kayed 
Deniz Özer

Janni Capion Hansen 
Jesper Sonne
Jonas Landeværn Kristensen 
Josephine Anna Christensen 
Joy Christine Abrahamsen 
Kia Ahlquist Collin Holm 
Kiki Jønsson
Lisa Majkilde-Söderberg 
Mariam Abdullah 
Mia Mouritzen 
Natascha Kratlund Olsen 
Neslihan Yalman
Nickels Mandrup Köhling 
Rukiye Kara
Sophie Veggerby Krøyer 
Suzanne Madeleine Desmaret 
Sükran Kütük

2.q
Ayse Cetin
Casper Forslund Manniche 
Christine Langgaard Rasmussen 
Esra Yüksel
Gianna Castellano 
Ivana Zivanovic 
Jannie Juhlin Edgar 
Mark Jøhnk Duemose 
Morten Dahl Andreasen 
Rasmus Hansen 
Rikke Brønnum Als
Sally Daher 
Sarah Malm 
Shaghiegh Chassebi 
Suzan Katibe Saygili 
Yalcin Kesgin
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NAVNE OG PRAKTISKE OPLYSNINGER
Skolens elever 2007/2008 opført klassevis med angivelse af tlf. nr. 

p- og q- er hf-klasser, resten er gymnasieklasser.
Elevtal pr. 1. september 2007: 803 elever

l.j Frederik Kofod Christensen 46138927
J Hayat Abarkane 43404137

Alexander Berg 43691872 Jacob Herbst Lassen 43691751
Benjamin Jørgensen 43693738 Julie Hochheim 43404347
Casper Lindbjerg Greve 43610637 Louise Willmarst Dinesen 43905096
Cecilie Beltoft Nielsen 43541016 Mads Ryborg-Larsen 43404660
Firat Dogru 43909266 Marc Hatt 46136561
Frederik Christian Zacchi 43524812 Marie Louise Lehnert 56141404
Ida Marie Gjelstrup 43543340 Martin Kisow Kristensen 46139587
Jetmire Bujupaj Michaela Haugaard 43738288
Julie Ashvini Kalbakk Jørge... 46151907 Mikkel Dræby 43690203
Lasse Heckmann 46152623 Nadja Ingemann Lund 43601545
Lina Yasser Mohammad Alali Pernille Nevers Sunddal 46151413
Louise Due Vendelboe 43620344 Peter Lerche Kilbinger 43907891
Mads Grønbech Pedersen 43600766 Rebeca Lundqvist Ortiz 43690325
Magnus Kromann-Larsen 43692803 Rikke Skovholm Sondergaard 43610103
Martine Jacobsen 43903406 Sara Gerzic 43694081
Mathias Hauberg 43736263 Sarin Gür 46137250
Monica Offersen 43411025 Simon Hou-Vangsaae Reseke
Mustafa Al-Menshed 43909795 Tibor Poric 43539207
Nadia Bugge-Hansen 43690204
Nicolaj Onsberg Torstensen 43691389 l.n
Nicoline Sofie Djernæs 46139390
Patricia Nyborg Anvig 43692119 Anton Vestergaard Braüner 43690170
Pernille Günther Jensby 43900463 Belinda Aytac Damm 43698282
Philip Holst Ryding 43697042 Chanell Monrad 43538008
Rasmus Strassmann 43612461 Christian Friis Møller 43901570
Rikke Kornbeck Jensen 43908820 Irene Neimann Rasmussen 43690047
Sandra Laursen Hansen 43405218 Jan Mosegaard 43691369
Yakup Bas 56650774 Josephine Rydstrøm

Julie Schnipper 43533900

l.k Line Evi Holmlund 43536310
1 inp NipI QPn 43404556

André Surrugue Frost 43908191
L111C IN ICLjCI 1
Lise Rytter Bilde Jørgensen 43774405

Aylin Farahi Nobarian 43697485 Marc Mellon Cave 32104422
Azra Pobric 43901431 Maria Hovdreng Bull 43906663
Caja Birk Lehmann Jensen 43611979 Mille Brønnum Als
Camilla Forum Bendtsen 46153643 Morten Peter Andersen 43691209
Christian Nyhuus 46138720 Nanna Thorning-Schmidt 43730660
Christoffer Falk Nikita Santosh Chawla 43530046
David Rahbek Gudendal 43612618 Rasmus Bendix-Struve 43692555
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Rikke Søndergård Larsen 
Sara Blaabjerg Hansen 
Sidse Evi Holmlund 
Simone Carina Eichen 
Sofie Rostock
Songül Polat 
Tobias Fjordvald Nag

43737859
43611828
43536310
43730731
43737989 
43735899 
43600318

Cæcilie Petersen
Donia Ahmad
Ehsan Zarar
Frederik Mücke Nihøj
Gülhanim Cakaloglu
Halil Durmaz
Hani Wadi
Jeannette Sudawan Seehuusen

33242397
43600564
46372798

43904087

1-P Josephine Sandberg Larsen 
Kasper Stage Andersen 43540138

Ahmad Khan Mestkhel Louise Petersen 43541861
Aleksander Holmen Poulsen 43690921 Malene Sabine Wistisen 43534388
Anja Cedervang 43530770 Maria Rasmussen 56143522
Anna Jenny Høyer Christensen 43909613 Melike Sari
Christian Ngienda Kipesa Michelle Krustrup Zittlau 46136147
Christina Lykke Langwagen 43539817 Mie Egholm Nielsen 36703760
Danni Halberg Larsen 43690071 Natasja Holmager Olsen
Duaa Saif Nicklas Juul Nielsen 43541413
Emil Fiig Qendrim Hasani 43906531
Gülay Sekeroglu Rikke Severinsen 43545493
Helene Mølgård Nielsen
Janie Klein Nilsen 43537703

Samantha Bekkersgaard
Simone Gammelgaard Engel 56146859

Joakim Christian Saxkjær 
John Villekjær 
Karina Mie Moryl 23660680

Souhaila Bendahman

1.S
Kasper Rytter Iversen
Maria Larsen

46153658
Burcu Betina Yüksel 43533345

Marie Skov Andersen Cecilie Maria Olesen 43712232
Mette Pohl 43404143 Charlotte Katrine Melchiorsen 43692178
Michael Vejen Christensen 43539313 Christina Arndt Jørgensen 46151660
Michelle Helena Christensen Christina Sommer Thomsen 43531408
Michelle Reedtz 43900430 Fie Tranbjerg 43902669
Nadia Nyborg 35824444 Hannah Tolberg Larsen 43612710
Nick Hannibal Helene Gerholt 43904756
Nick Sandell 40949085 Jacob Østberg Hansen 46150373
Patrick Bach Buch 43907787 Julia Black 43691611
Pernille Andersen Julie Nordfjord 43404561
Sheila Beimark Julie Aakjær Vester 43900328
Steffie Petersen Lotte Hauge 43691369
Tenna Pedersen 56638101 Louise Spliid Knudsen 43404751
Vicky Janine Lohmann Maria Mangor Bünger Lohse 43904628
Zenia Lykke Marker 43611767 Mette Mygind Olsson 43909458

l.q
Nadja Annika Møller 
Nanna Maria Hulvej

43411949
43610749

Nicole Ringsmose Larsen 43908782
Akin Örgen 43696005 Patrick Michael Nordfjord 43404561
Annika Holm-Hansen 43544314 Philip Højstrup Flindt 43907616
Aysegül Kutlu 43738792 Ragavan Pathanchalinathan 43903473
Camilla Merete Therkildsen Rune Friis Grundtvig Theander 43530282
Camilla Normind Andersen 36482050 Signe Vittrup Pedersen 43690246
Christina Kærgaard 28349744 Simon Dalskov Nielsen 46136366
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Sohrab Jan Totakhil
Thomas Bernatovicz Bjeld

Louise Borgeskov 43691777
Amanda Søeborg Jess 43900686
Anders Kümler 43909758
Armin Hadzic 77992517
Azadeh Naderi 86680266
Cecilie Rosenqvist Whipps 46153261
Chanel Beldner Hansen 77992404
Christina Nielsen 38761418
Henrik Osted Hjernøe 
Jens Dahl 43713560
Khanh-Anh Vu Tran 43612332
Kia Louise Frederiksen 
Kris Herringe 43906545
Lee Raunsbæk 43541369
Linda Merry Rygaard Sønder 46162366
Martin Sørensen 43909396
Mathias Jarl Luthmann Chris... 43611303
Mia Risbo 43690603
Mie Pedersen 43690462
Mikkel Larsen 43904109
Mona Sandbjerg Mortensen 20168885
Monica Reese Tønnesen 43901551
Nicolai Kratlund Dahl Olsen 43908424
Patrick Lund
Pernille Stechnik Dalhoff 46153319
Sofie Uttenthal Nielsen
Trine Kirstine Due Jensen 43542262

77992863
56143757

Marcel Hedemark Rasmussen
Maria Lindvig Pallesen 43903740
Nur Dilek Yildirim 43544372
Ouiam Ammi 31672411
Patricia Tanderup 43909898
Sabrina Willumsen 43691106
Simone Mira Winther Rasmussen 43539000
Stephan Christensen 43698200
Stine Jensen 43610702
Søren Valentin Prang 43901083
Tine Braad Carlsen 43693197
Veronica Berglann 43699939

l.w

Amalie Weisbach Bjerre 
Anja Skov Duelund 
Carina Hansen
Charlotte Møller Hansen
Christina Züberlein Hansen

Anja Elisabeth Andersen 43545434
Ann-Sofie Vejgaard Christensen 43907462
Arkena Hasani 43906531
Bahrija Alic 43906021
Bettina Frederiksen 46137207
Camilla Louise Nordvig Lind 43601614
Emilie Samsøe 43901505
Gonca Gül Gündüz
Hema Mustafa 48255373
Inam Zarar 33242397
Janne Wibe Petersen 43903730
Joachim Stig Vishart Gryholm 43692706
Kamilla Visier Pedersen 46153615
Kathrine Rye Daugaard 43533334
Lasse Beicher Hansen 36496212
Maiken Torp Grønskov 43601070

Anne Sofie Otterup-Nielsen 43731144
Anne-Mette Petersen 43610792
Bianca Munkebo Christiansen 43612608
Camilla Olsen 43695910
Christian Lavlund Nielsen 43612212
Christina Pedersen 43692090
Ditte Bruun Kofoed 46154399
Gitta Michelle Friis 43900390
Ida Dilling Møller 46139220
Iris Chrisostomidou Gadeberg 43534272
Jaqueline Marion Jensen 46150308
Julie Øgaard Andersen 43738369
Katja Kahl Kragh Madsen 43411000
Lale Mojaver-Esfanjani 43903301
Magnus Kvist Wibrand 43612449
Maiken Lyshotm Gjerløv
Maja Lin Renneberg Pedersen

43908410

Marc Buch Nielsen 43537001
Melisa Vidojevic 43530137
Mikkel Mirsbach 46153725
Nanna Byhøj Bjerring 43601593
Natascha Bruun Lange 43904085
Priscilla Ayitey 43731919
Sarah Steffen 77660050
Sebastian Grydgaard
Stephanie Hupter

43405494

Stine Odgaard Tøttrup 43601453
Yasmin Semlali 43694440

46153239
43600338

43694001
43690704
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Dilek Bozkurt 43737865
Engin Özcan 43545167
Jennifer Ashley Dyke 43736664
Jesper Struve Andersen 43690264
Josefine Heidemann Thomsen 43905251
Julie Breiling 43404318
Kamal Preet Kaur 43695400
Laraib Nina Ahmed
Line ladsatian Christiansen 43698668
Maria Bendix Jespersen 43610021
Maria Lyduch Kleven 56141858
Mia Jeanet Madsen 43691309
Michael Vagn Hansen 43547960
Michelle Elena Nielsen
Nicolai Dahl 43612353
Niklas Pedersen 43904602
Pernille Jellestad 43541251
Rikke Wincentz Rasmussen 46153634
Saba Faysal Abu Al-Hayma 43698805
Sabina Linne Stoltze 43900284
Sandra Stolberg Wattenburg 43629850
Sara Storm-Nielsen 56147448
Serife Naz Ullas 69909095

l.V
Ala Majid Abass Yaseen 43694400
Amanda Mücke Nihøj 43600564
Andreas Vestergaard Andersen 43904299
Ayaz Asad Choughti 43908757
Binish Asip
Camilla Barsdal 43539559
Denise Elgård Jensen 43544637
Divan Gabriel Topal 43908798
Edith Juul Carlsen 43904449
Emil Hougaard Koch 43908401
Eva Mielskov Bang 43907865
Jonas Brizarr 43951310
Louise Ellehave 43734759
Mads Frederik Kristensen 43901429
Magnus Bramsted Frederiksen 43610470
Malene Moore Kofod 43909086
Mikael Arnetoft 46154904
Mikkel Siegmann Jensen
Mohammad Umar Gul Gulzar 43904135
Nevein Dawood 43693021
Pernille Hyldeqvist 43601242
Rasmus Munk Sørensen 28836048
Sabrina Natascha Helding 43692605
Sara Winther Kirkegård 43600183
Signe Højland Kramer 46151444

Simone Marie Okholm Hansen 56657288
Stephan Larsen 43691163
Søren Dyrbye Palle 46152710

l.Z
Akin Sagcan 50459637
Casper Kjeldal Phillip 46155227
Christian Stenfeldt Harder 43611096
Hashim Shah 43541034
Ida Møller Haubech Hansen 43530607
Ismet Yildiz 74421119
Jeanette Haugsted Sørensen 43404047
Jonas Hallum Johansen 43404577
Jonas Sand Nielsen 46139666
Josefine Holm 43694989
Julie Hegård Krarup Jensen 43694408
Katrine Lund Olsen
Kenneth Knudsen 25483130
Line Dowhan Rath 43906991
Mads Winther Nielsen 46136560
Maja Sofie Hansen 43536363
Malene Gregers Jensen 43601949
Marc Gædicke 46136031
Nanna von Linstow Kusk 43610838
Nicola Mejer Grover 43699307
Nicolai Møller 43600672
Patrick Falk Gindrup 43696407
Patrick Jersie Muff Holm 43732806
Peter Faxøe 43404846
Philip Smedegaard Drenk 43546539
Rachel Jeanette Zozula Jensen 56143709
Tim Joakim Ehrenreich Krist... 43696814

2.k
Anita Lykke Klausen
Camilla Hostrup Schouw 43908073
Carolina Birte Pihl Olsen 43908006
Irma Saric
Isabel Eriksen 43404127
Jacob Poulsen 43909269
Jakob Hansen 46152663
Jennifer Ann Stenholm Koch 43905013
Malene Hansen 43546090
Mark Jensen 43907779
Martin Behrenthz Olesen 43404105
Michael Olsen 4338483
Michelle Bloch Frederiksen
Mikael Vixø 43908859
Mikkel Kristiansen 43696814
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Mikkel Løfgren Rud
Mona Cheung Petersen
Morten Hoffmann Jacobsen
Morten Nielsen
Nanna Cronval Ejlertsen
Neda Merson
Nicolai ELlegaard Pedersen
Nikita Bonelle
Ninia Pernille Rasmussen
Rasmus Kristensen
Sandy Mahdi
Sascha Cecilie Nykjær
Yumi Bianca Alves Petersen

46152209
43901443
43907238

43411130 
43697923 
43404952 
43612750 
35109820 
28571806 
43692292

Louise Stecher-Hansen
Mahmut Yüksel
Mai Vickie Larsen
Mohamad Abou Dalal
Mustafa Ilhan
Pernille Mazanti Tidemann 
Philip Hikkaduwa Koralage 
Sabine Louise Nielsen 
Sandra Jensen
Tommy Rasmussen
Trine Schunck Jakobsen

46154795

43535121
46153482

46153269

Anders Gøtje Larsen 43612640
Caroline Honerkar Balle-Larsen 43905878
Caroline Wegner
Casper Præst 43693820
Christine Westermann Madsen 43730406
Hawar Shuan 43541518
Jino Rezgar Abu-Baker 43697874
Jülide Önder 43906848
Kris Vistoft Sørensen 43600082
Lasse Madsen 43907746
Maria Mohamed Adib ... Al-ezzi 59582019
Martin Kollerup 43404804
Mary Consolata Namagambe 43534547
Melissa Bolvig
Miqueias Ricardo Car... Mendes 28949889
Nadia Jensen
Natalie Storm Fink 46154545
Nathalie Beimark 60758586
Nawaporn Maneeprakorn 43951112
Patrick Eiberg Nielsen 43546054
Rasmus Egede Ottosen 43906739
Sabrina Petersen
Sarah Elisabeth Juhl Hansen 43404299
Simone Renée Tofteng 43739623

2.q
Amira Qaiser Ahmed 43696636
Annemette Bek 31720374
Bjarni Mouritsen
Carina Larsen

43531161

Frederik Sass Amt 43600958
George K.C. Høye
Isabella Cini
Isabella Volder Guarnieri
Julie Katrine Jensen

43611161

Julie Sisse Hansen 43699010
Linda El-Hajj 
Mathilde Schou 
Mie Gottfredsen 46139520
Patricia Hjerrild Harforte
Patrick Adem Lisbjerg

32107130

Patrick Roenberg Hansen 46150282
Rasmus D. A. Nielsen 46153548
Sandie Wind Andersen 43909361
Sandra Amalie Jensen 43690146
Serife Corap 43545633
Simone Agerbo Frederiksen
Sofie Sommer Laursen
Titti Gerd Nielsen

28901355

2.s

2-P
Camilla Vinderslev 43695970
Christina Bøgebjerg Andersen 43404888
Gülden Kaya 
Günes Kizilkaya 
Jane Bech Malmroes 46188414
Katja Meyer
Kristina Kalving
Louise Malene Lundberg 43901055

Annika Boelsmand Engholm
Belinda Ørnberg P... Rasmussen 
Benjamin Egert Larsen 48180706
Bo Buch Godtfredsen 43902382
Christel Laudrup 43532030
Christian Guddha Halberg 46152226
Christian Riis Petersen 43907056
Didde Bjørnshauge 43907141
Iben Helding Ersgaard 43994480
Inger Katrine Friis Leire 43610537
Jamila Hussain 43733239
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Karina Baymler
Line Skytte Christiansen 
Lisa Veldhuis
Louise Ingemod Kehler 
Maja Tuchsznaider Olsen 
Maria ELlegaard Møller 
Maria Sørensen
Melissa Suzette Hansen

43908899

43647012
43908084

43546038
43601881

Jonas Krøner
Jonas Patrick Boland 
Kasper Andresen 
Kirstine Gude
Klaus Engeil Lundstrøm 
Kristian Stewart Nielsen 
Lasse Ingestrup Eg 
Louise Henriksen

43905710
43600693

32522528
43902991
43531463 
43601349 
43908030

Meltem Önder 43695754 Merve Imren Yalcin 43526243
Mia Jensen 46153084 Michelle Adrian 46153787
Natascha Olsen 48414174 Mona Ali
Natascha Rasmussen 43905151 Morten Jensen 43543331
Nicoline Gessner Klausen 46151556 Morten Nyegaard
Nilab Jan Totakhil 77992863 Nesrin Gift
Pernille Johnsen 43690406 Nynne Samson 25387479
Sarah Dahl 46152787 Paolo Colozzo 43405510
Simon Alexander Belling 58586676 Rune Byager 43909658
Stine Bendix Hansen 46150434 Sannie Nielsen
Zara Katarina Yüksekkaya Olsen 43601404 Sebastian Darko Kalanj 38608188

Simon Dalhoff 43730757

2.t Stephanie Møller Nielsen 43611728
Tania Pernille Olsen 43736484

Alexander Schlenzig Nielsen 43404214 Thomas Jæger

Bridgette McDougall 43612585
Camilla Frederiksen 46151294 2.W
Camilla Jessen 46153328
Camilla Raudal 43540385 Martin Ansdal 46154696
Christina Rasmussen 43691202 Samuel Bugyei
Finn Andersen 43536623 Simone Albæk Hamilton 43601443
Helene Haugsted Sørensen 43404047 Nikolai Elmskov Hansen
Jonas Booth Meyer 43601520 Annica Mia Markmann Jensen 43544103
Lars Rønne Christensen 46152083 Mikkel Møltoft Jensen 43692243
Louise Wiemann Sørensen 46154492 Peter Møller Jensen 43532409
Maja Ahm Staal 43541013 Maria Gøtz Konradsen 43909402
Mari-Louise Landgreen 43903789 Mathias Normann Larsen 43692759
Michelle Krøyer 43694321 Martin Marcher 43906001
Pia Fiil Christensen 46136780 Stefan Gregorius Michaelis 43534322
Sanne McCoy 46154588 Pernille Bay Nicolaisen 46155546
Sascha Katrine Jørgensen 43900895 Jennifer Nielsen 43739868
Sebastian Toft Sørensen 43531433 Nikita Camilla Nielsen 43611158
Sofie Lærke Teglbjærg 43711510 Lila Nord 43905882
Theis Malthe Larsen Mikkel Tao Hørup Nord 43905882
Zarah Højme Bonvang 43610882 Jesper Klein Olsen 43991900

Emilie Bang Petterson 43909741

2.U Maria Mausson Smith 43610446
Michelle Søeborg 43693106

Betina Schønberg Lasse Sørensen 43908968
Catherina Berkfors 43903886 Louise Aagaard Tanaka 46154565
Cathrine Nielsen 43600712 Trine Plejdrup Thomsen 77992596
Celina Kimmie Dahl 43908314 Camilla Ulriksen 43610393
Jacob Ahlefeldt Brøndum Westberg 46152646
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2.x
Anne Birgitte Alexius Agersted 43900103
Bjørn Dyhl Hjelm Christiansen
Camilla Buhl Larsen 43698007
Ceylan Özdemir 43903240
Christine Maria Engel... Risum 43531014
Desislava Mintcheva 43538370
Elizabeth Munkebjerg Stevens 43901036
Emil Lorenzen 43900185
Ewa Al-Khumisi 43901847
Hanieh Meteran 43697554
Hevy Sadraddin 43532358
Janus Salomon 46152272
Jeanette Therming Jørgensen 36786915
Jesper BondeIngvorsen 43905836
Jesper Buch Lauritsen 43903888
Kasper Røjleskov
Lilla Victoria Chmielwska 43695234
Louise Emilie Petersen 43600929
Mads Bernhard Haugaard Nielsen 46155506
Martin Ernst Olsen 43903161
Nanna Dürr
Onur Sabir

46152810

Sara Jørgensen 46153627
Sarah Preisler 43611910
Simon Rasmussen 43901318
Stephanie Stensbjerg Christens 24442696
Theresa Boye 43737538
Valon Kelmendi 43691155

Mariana Nunes 
Martin Eriksen 
Nina Pedersen 
Pernille Møller 
René Faber 
Zahra Yousofi

46154502 
98574885 
43520638 
46731732 
59430039 
43692212

2.y
Ask Neve Gamby 43696339
Aysegül Özkan 43541180
Bamo Samal Muhyaldeen 43530101
Bircan Tekin 77992822
Bolette Gullak 43993340
Casper Abild 43601456
Christina Sch... Krüger-Jensen 43906896
Dennis Perez Skov 43905646
Dilan Cengiz
Ferhat Gür 43545126
Fie Dam
Hiba Shikhani 43907643
Jacob Frederik Andersen
Kamilla Møller 43691134
Katja Jensen 43904677
Kira Billenberg Nielsen 43905955
Line Tange Koch Nielsen 43540078
Mads Heilberg 43404490

Alexander Michael Petersen 43692050
Anam Raza 44925958
Andreas Hedegaard Rasmussen 43547462
Anis Maatoug 43731097
Boris Blagojevic 43530715
Casper Nygaard Jørgensen 43903909
Casper Thor 61774757
Christian Larsson 43693599
Hawrin Sadik 43692887
Hedy Sadraddin 43532358
Julie Sørensen
Khalil Yehia Ahmad 43545966
Kia Østby Minet 43601133
Lars Jensen 46139395
Lea Bornstein 43610005
Louise Elsgaard 43697943
Mai Bogø 36781115
Maja Østrup 43690284
Mehwish Shah 43541034
Murat Colak 43601745
Nicklas Wann-Larsen 43902790
Nicolas Crone Søn... Mortensen 43404847
Ozhen Aras Abdul-Kader 58593449
Peter Bjørk 43601721
Pinar Dine 77992227
Sabrina Prehn Lauritzen 43735712
Sara Shaker 43535139
Sarah Bouziyane 43901013
Yasin Yalman 43548541

3.n
Bianca Andersen
Esbern Rasmussen
Heidi Bjergring Cox
Heidi Lorentzen
Isabell Valentin Pedersen
Isabella Hansen
Jeanne Agergaard Petersen
Jesper Jensen
Kimmie Christiansen
Kjan Lighvani

43909682 
46154123 
46151551 
43611018

43611450
46151590
46151164
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Kristoffer Toft 43600612 Amang Abdul Kader 35109795
Leyla Gürel Bianca Josephsen
Line Bruun Kofoed Cecilie Abildgaard Viltirs 43692330
Maja Blaabjerg Hansen 43611828 Daniel Brandt Andersen 46154938
Michala Sandra Rasmussen Helene Weidemann 46153519
Niels Janos Andersen 43611006 Jeanet Lundsgaard Christensen
Nikolaj Can Melbye 61700406 Julie Tandrup Gravesen 56650383
Phillip Salomonsen 43600123 Linda Dervishi
Rasmina Saber 43906777 Louise Christensen 43601808
Sahar Abdul-Ghani Louise Hvitfeld Ley 43692525
Sofie Stougaard Offenberg Maria Brenaa 43404933
Stefan Winding Christensen 43904798 Natasja Schou Thomsen 43737650
Trine Mille Løf Mørup Pernille Larsen 43691142
Valdrina Kelmendi Rebekka Harder 43404600

Sophia Schroeder 43736350

3.S Tanya Louise Naumann
Thor Stampe Tønnes Pedersen 43777771

Camilla Rosenkrands Pedersen 43902710 Tina Kruse Klein (+46)41721036
Casper Linnet 43690778
Charlotte Wurr 46155021 3.u
Claus Wiemann Frølund 43539339
Emilie Regitze Grav 43600572 Alexander Hasforth Holm 43699400
Emma Elise Albæk Høj 43951020 Ali Dawood 43693021
Henrik Olsen 43691153 Anne Kathrine Knub 43732696
Jannik Arentoft Larsen 46138176 Daniel Bøhlers 43905256
Jannik Ingemann Lund 43601545 Frederik Buhl Larsen 43698007
Julie Andersen 43692150 Kamilla Joy Olsen 43736484
Line Bruce Hoff 43547335 Kasper Strassmann 21231654
Louise Mai Malmroes 46154699 Katrine Görtz Axelsen 43903585
Maja Yhman 43735131 Katrine Linde
Maria Ziska Lasse Larsen 43904109
Marie Glavind Serup 43542699 Line Iversen Nørgaard Eskil...
Marlene Kristensen 43909948 Louise Thomsen 31724818
Martin Narvi 43737666 Maria Toft 43600612
Martin Skytte Sørensen 43904976 Mathias Krarup Jensen 43694408
Morten Dahlin 43691664 Mona Aweis
Philip Long Morten Nielsen 43610747
Rasmus Bone Thomsen 20833571 Morten Skårup Sponholtz 43545050
Sara Melissa Plov Johansen 38741272 Nikolaj Sørstup Jørgensen 43699409
Sarah Maria Kirstine Brauer... Pernille Moore Kofod 43909086
Sebastian Beimark Pernille Rosendal Hummelshøj 43601236
Signe Hansen 43909388 Philip Aarhus
Stine Schack 43901925 Rasmus Dam Abrahamsen 46155340
Stine Wagner 43540502 Sofie Hovdreng Bull 43906663
Tanja Garnov 43611172 Stephanie Smedegaard Drenck 43546539

Stine Nielsen 43544800

3.t Thomas Bro Schaadt 43907662
Tobias Christian Gustavsen 43405003

Alyaa Kadhem Trine Højgaard Jensen 46136641
Amalie Østberg Jensen 43905848
Amanda Fridh 46153558
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3.W 3.V
Andreas Vendel Petersen 43601665 Anja Lemming 43545760
Camilla Dahl 43612353 Annette Sølvsten 43907058
Christina Jensen 46154603 Aysegül Gürbüz 43545830
Jacob Lind 46150415 Charlotte Weiter Frydendal Joh 43541992
Julie Vestergaard Brauner 20280578 Christina Ifijenia Kotzia 43530151
Marcus Munch Grünewald 43600313 Christoffer Meisner Thrane 43909592
Maria Rottbøll Andersen 43693236 Daniel Jensen 43900621
Marjun Fuglø 36777378 Ditte Bøgeskov Hansen 43544852
Michelle Gram Haugsted 43905482 Jeanna Arshagovna Pogosian 77992337
Pernille Christina Rasmussen 56141415 Jonas Stegeager 43737023
Pernille Terp 46138302 Julia Sander 46152491
Sasja Hansen 43690886 Louise Holm Larsen 46153505
Sedsel Brøndum Lange 43525558 Marianne Heyn
Simon Berg Balle 43907049 Marie-Louise Rosvail 43692928
Simon Terkild Christensen 43906590 Martin Meier 43543072
Stephen Nilsson-MøLler 46154342 Mette Kirstine Hauge 43691369
Stine Thomsen 43901973 Nickolaj Thers Petersen 43545087
Søren Ehlers 43524562 Niclas Hørup 43404869
Thomas Frøsig Larsen 43690421 Nils Beldner-Hansen 77992404
Tobias Løndorf Rosenkrands 46564629 Patrick Coulthardt Erichsen 35438382
Uni Askham 46155808 Sofie Baisiger Andersson 43611326

Sofie Thybo Pedersen 43545415

3.x Somia Mohammad 43694009
Sumara Tariq 43695041

Amanda Eline Andersen 46154505
Andreas Godsk Nielsen 43546838 3.Z
Anne Majgaard Jensen 43903067

Camilla Cavour 43545631Aske Bay Jakobsen
Astrid Langhorn Ottosen 43691596 Carlota Isabel Funch
Bilal Corap 43545633 Cecilie Aakjær Vester 43900328
Cathrine Klinthøj Larsen 43404267 Chelina Simone Andersen
Charlotte Juul Jacobsen 43906628 Gülsah Dine
Christine Grydgaard 43405494 Julie Jyde Davidsen 43548575
Christoffer Vildershøj Jensen 43907519 Kasper Mirsbach Henkel 46155881
Dawid-Rami Al-khumisi 43901847 Maria Jakobsen 43611117
Deniz Patilovski 43732458 Martin Andersen 43698492
Hassan Ajina 43901112 Morten Bøgebjerg Bak 43905252
Henriette Einsberg Frøkjær 43691546 Nadia Stefanie Wistisen 43534388
Jens Brix Nyhuus 43699272 Natacha Miriam Frandsen 43690843
Kevin Rosfort 43610331 Ole Hjarvard Damgaard 46154115
Naia Risager Wright 43903125 Parisa Hassanzadeh 43692161
Natascha Stephaine Hansen 43540099 Pernille Voss 43736402
Nicklas Schou Thomsen 43737650 Sandra Louise Nachdam 43906104
Nicolai Madvig Madsen 43544556 Stiven Larsen 43610568
Patrick Knakkergaard 43601230 Tina Færgegaard Märtens 56149575
Randi Schou Warming 46138402 Trine Schneider Villumsen 43900466
Rasmus Ravn Larsen 43907578
Tamina Rokai 43909760
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PERSONALE 2007/2008
Lærernes e-mailadresser er standardiserede og bygger på initialer 

fx NNN@greve-gym.dk. Samme postbox har desuden en adresse der 
bygger på fornavn, evt. mellemnavn og efternavn fx Niels.Nordmand.

Nielsen@greve-gym.dk

ABL Teknik- og service Allan Blaakilde 
Engstrupgårdsvej 41, 2650 Hvidovre 
blåkild @ mail.dk

20 15 94 27

AC Lektor Anders Foged Christensen (hi, me)
Adilsvej 2, 4., 2000 Frederiksberg 38 86 85 86

AD Adjunkt Allan Damborg (bi, id)
Sankelmarksgade 2, 3. tv, 1676 Kbh V 29 42 30 60

AJ Lektor Allan Jørgensen (hi, sa) 
Stenås 20, 2670 Greve 43 90 89 63

AJe Lektor Anne Jensen (sa, ma, ledende inspektor)
Morbærvej 4, 4000 Roskilde 21 25 29 58

AKR Lektor Anne Krista Randeris (re, da)
Fordresgårdvej 42, 2400 København NV 38 19 70 12

AM Lektor Annette Møller (da, dr, id, fi)
Skt. Jakobsgade 3, 4.th, 2100 Kbh 0 35 43 50 34

AnB Lektor Anne Betak (bi, id) 
Klosteråsen 87, 4100 Ringsted

AP Lektor Alice Petersen (ma, id, skemalægger)
Bystedparken 22, 2660 Brøndby Strand 43 73 01 17

36 45 18 60

AM ANB AP

AR Lektor Anne Riemer (en, fr, lærerbibliotekar)
Aldershvilevej 16, 2880 Bagsværd 44 98 20 09

BBM Lektor Berit Brændsgård Madsen (mu, ps, inspektor)
Hollændervej 6, 4.tv, 1855 Frb. C 33 23 30 57

BG Lektor Bjarne Glenstrup (mu, id)
Bondestien 22, Tune, 4000 Roskilde 46 13 84 38
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BLP Lektor Bjarne Lyders Pedersen (ke, fy, tk, 
skemalægger)
Bækvej 11, 2670 Greve 43 90 63 56

BS Lektor Bodil Skov (da, en, fi)
Tingerupvej 92, 4330 Hvalsø 46 40 73 79

CM
Af

BSD Lektor Berit Sode Dam (bi)
Bratskovvej 13, 1., 2720 Vanløse 38 79 58 78 BLP BS

CET Årsvikar Camilla-Emilie Tommerup (en, me)
Sdr. Fasanvej 55, 2. th, 2000 Frb. 27 29 21 25

CFI Pæd. kand. Carina finnerup (sp, id)
Lotusvej 21, Tune, 4000 Roskilde 32 59 95 32

DMB Pæd. kand. Ditte Maria Burmeister (sa, ge)
Brumleby 45A, 2100 Kbh 0 35 42 26 30 CET CFI

BSD

DMB

EB Bogsekretær Else Bjerregaard 
Grønnekildevej 5, 4600 Køge 20 23 45 68

EE Lektor Erik Erstrup (da, me, re inspektor) 
Randtoftevej 13, 2670 Greve 43 69 44 42

EK Lektor Ellis Kristensen (ma) 
Bakkekammen 10, 2700 Brønshøj 38 80 33 04

EB EE EK

EL Lektor Erik Lonning (hi, sa, eø)
Margrethevej 25A, 2900 Hellerup 39 62 44 67

ESM Adjunkt Elin Støvring Maymann (ma, dl)
Theklavej 17, 3. th, 2400 København NV 88 27 30 70

FBL Teknik- og servicechef Finn Bøge Larsen
Digetoften 20, 2690 Karlslunde 20 15 94 25

EL ESM FBL

FH Lektor Freddy Søndergaard Hansen (fy, ma, 
studievejleder)
Solitudevej 2, 4.th, 2200 København N 35 39 42 85

FK Lektor Flemming Klyver (en, mu)
Vandrevej 17, 2900 Hellerup 39 61 11 43

GA Bibliotekar Greta Andersen
Stolpeager 67, 2670 Greve 43 90 82 00

■

GA
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GB Kantineleder Gitte Breinhild
Tinggårdsvænget 86, Tune, 4000 Roskilde46 13 64 68 
breinhild@tunenet.dk

GBP Årsvikar Gudrun Beyer Paulsen (bi, ke)
Dommervænget 16C, st.th, 4000 Roskilde46 32 72 22

GD Lektor Gerardo Durazo-Ortiz (fy, ma, it-vejleder))
Vagtelvej 57, 4.mf, 2000 Frederiksberg 38 19 67 52 GB GBP GD

GO Lektor Gunnar lb Olsen (ge, bi)
Sønderholmsvej 35, 2690 Karlslunde 46 15 22 03

GS Lektor Gunvor Severinsen (da, mu, kursusleder)
Klevekær 8, Svogerslev, 4000 Roskilde 46 38 48 72

GV Lektor Glen Volkers (hi, ge)
Skt. Jakobsgade 3, 4.th, 2100 Kbh 0 35 43 50 34

HC Lektor Hanne Christiansen (en, fr)
Købmagergade 59, 3., 1150 København K33 11 30 04

HCH Årsvikar Holger C. Hansen
Annexgårdsparken 43,3500 Kirke Værløse 50 54 61 87

HR Lektor Hanne Ida Rafn (fr, sa)
Hasselparken 33, 2970 Hørsholm 45 86 62 72

HC HCH HR

HTS Lektor Hanne Tabbert Sinding (id, en) 
Axelhøj 27, 2610 Rødovre

HVA Pæd. kand. Henrik Vestergaard Andersen (hi, sa)
Scarlingsvej 1, 3. th, 2500 Valby 25 38 31 66

HVL Lektor Hanne Verge Larsen (ke)
Grantoftevej 16, 3500 Værløse 44 95 11 17

36 41 00 29

HTS HVA HVL

JA Lektor Jørgen Albertsen (ke, fy, as, it-vejleder)
Olsbæk Strandvej 71A, 2670 Greve 43 69 51 22

JS Adjunkt Jacob Sloth (en, ol)
GI. Jernbanevej 19, 3.th, 2500 Valby 28 78 55 63

JSJ Lektor Jim Skov Jensen (hi, id, studievejleder)
A. D. Jørgensens Vej 67, 3., 2000 Frb. 38 76 14 23

JS JSJ
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KB Vejleder Kirsten Bridgwood
knb@studievalg.dk

KD Lektor Kirsten Dalgaard (da, en)
Strandegårdsvej 30, 2650 Hvidovre 36 49 99 02

KeL Lektor Kenneth Larsen (fr, mu)
Lønborgvej 14, 2650 Hvidovre

KH Lektor Kirsten Hjemsted (fy, ma)
Marholm 71, 2670 Greve 43 90 80 83

KHJ Rektor Karl-Henrik Jørgensen (da, hi, ps, fi, rektor)
Haugeskov, Lyngvej 37, 4600 Køge 56 16 90 12

KJe Lektor Kaspar Aarøe Jensen (sa, id, it-vejleder))
Engholmvej 69, 4000 Roskilde 46 31 10 09

KKI Lektor Kristoffer Kildelund (da, en) 
Søndertoften 105, 2630 Tåstrup

KLa Sekretær Kirsten Lauritsen
Annasvej 62, 2690 Karlslunde

KLu Lektor Kai Lundager (id, da) 
Elmevej 4, 2600 Glostrup 43 42 08 03

KKI KLA KLU

KPE Teknik- og service Keld Pedersen 20 15 94 29

KT Adjunkt Kristina Krogh Thomassen (ol, hi)
Søen 45, 2690 Karlslunde 43 69 17 57

KWHØkonomimedarbejder Kia Whittle
Violvangen 8, 2670 Greve 39 90 78 68

LAV Lektor Lone Andersen Vinkel (bi, id)
Lillegade 21E, 2670 Greve 43 40 47 69

LB Lektor Lisbet Bisgaard (bk)
Dronningensgade 16, 2.tv, 1420 Kbh K 32 96 19 51

LC Lektor Leif Christophersen (ty, da, kursusleder)
Tølløsevej 95, 2700 Brønshøj 38 79 05 35
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LF Lektor Lisa Fuglheim (ty, hi, studievejleder)
Toftemarken 1, Vindinge, 4000 Roskilde 46 37 40 87

LKH Psykolog Laila Kappel Hansen
PPR Jerismosevej 95, 2670 Greve 43 97 84 52 
lkh@greve.dk

LLH Lektor Liselotte Hansen (ma)
Maglekæret 43D, 2680 Solrød Strand 56 14 19 05

LM Lektor Leif Mathiasen (ty, fr) 
Smidsholmvej 6, 4560 Vig

LTJ Årsvikar Lene Tina Jensen (re, sa) 
Landskronagade 65, 3. tv, 2100 Kbh 0

LV Lektor Lis Vestergaard (ge, id) 
Femvej 3, 2670 Greve 43 90 60 96 LM LTJ LV

LAa Lektor Lisbeth Aasted (da, dr, id)
Birkestien 5, 3070 Snekkersten

MB Lektor Merete Boserup (da, ps, id)
Frederiksborggade 46, 4.th, 1360 Kbh K 33 91 07 28

MF Lektor Marianne Holgerson Fournier (en, hi, 
studievejleder)
Skrædderkrogen 9, 4681 Herfølge 56 27 54 54

MHN Lektor Michael Holm Nielsen (sp, en)
Rubinsteinsvej 3, 3., 2450 København SV36 30 73 36

MiK Årsvikar Michael Krøl (ma)
Lyøvej 21, 1. tv, 2000 Frederiksberg

MK Lektor Merete Klammer (en, fr)
Vestre Paradisvej 48, 2840 Holte 45 42 33 01

22 83 05 76

MKR Årsvikar Morten Krab (fy, ma)
Ny Carlsbergvej 13, 4. tv, 1760 Kbh V 33 21 88 78

MNi Lektor Mogens Nielsen (hi, da)
Duevej 22, 3.tv, 2000 Frederiksberg 43 90 30 19

MSS Adjunkt Mia Stokkebye Sonne (sp, læsevejleder) 
Havnevej 45A, 1. mf, 4000 Roskilde 46 32 31 82

LF LKH LLH

LA A MB MF

MHN MIK MK

MKR MNI MSS
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MT Pæd. Kand. Morten Bjerre Trolle (ma, hi)
Polarisvænget 2, 2620 Albertslund 32 10 87 18

MVH Årsvikar Morten Vad Hansen (ge, ng)
Husumgade 20, 4. tv, 2200 Kbh NV

NB Pæd. Kand. Nicolai Lind Bentsen (sa, ge)
Frederiksvej 9B st. tv, 2000 Frb. 36 11 00 96

NB

NHO Årsvikar Niels Holm (da)
Strandvejen 38, 3300 Frederiksværk 33 12 75 35

NKR Årsvikar Niklas Kristensen (id)
Sortedam Doss. 59C, 1. th, 2100 Kbh 0 28 57 52 13

NY NY
NV Adjunkt Niels Vinther (ge) 

Lønstrupvej 100, 2720 Vanløse 38 11 31 66

NHO NKR NV

NW Lektor Nina Westh (ty, hi) 
Slotsherrensvej 46, st, 2720 Vanløse

ONI Pæd. kand. Niels Orla Nielsen (ol, ma)
Ved Skansen 3, 2. th, 2300 Kbh S

PFN Kantineassistent Pia Fisher Nielsen 
Bøgehegnet 125, l.tv, 2670 Greve 
piaffer@webspeed.dk

74 62 62 76

60 67 65 17

23 83 86 60

NW ONI PFN

PK Adjunkt Peder Jacob Ellehave Kragh (hi, fy)
Sadelmagervej 16, 2.th, 2400 Kbh NV 35 85 87 06

PL Lektor Per Lauritzen (da, ol, hi)
Engmarksvej 6, 2670 Greve 43 90 49 08

PtR Lektor Peter Røjel (re, sa, eø)
Højgårds Allé 19, 2880 Bagsværd

QPJ Årsvikar Bjarke Quirimayu Palomino Jans (sp)
Christoffers Alle 172, 2800 Lyngby 28 89 39 33

RAJ Lektor Rikke Allerslev Jensen (da, en)
Parkvænget 25, 2670 Greve 43 60 06 36

RH Lektor Rikke Hammerum (mu, it, hi)
Søndertoften 219, 2630 Taastrup 43 52 09 59

PTR

RH
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RKD Teknik- og service Roald Knud Devald 
Søfrydvej 3, 2670 Greve 20 15

RN Pæd. Kand. Rikkelara Nielsen (ma, dl) 
Marstalsgade 1, 2. th, 2100 København 0

SDI Kantinemedhjælper Susan Diekelmann 
Mosede Bygade 25, 2670 Greve 43 61

94

14

67

85

86

41

33

68

43

03

97

59

16

52

SH Adjunkt Simon Rosell Holt (en, id)
Dalgas Boulevard 78, st.th, 2000 Frb. 38 81

SN Lektor Søren Skat Nielsen (ke, fy, as)
Storeholm 46, 2670 Greve 43 90

SP Lektor Stefan Polke (da, ty)
Nyvej 5, 4621 Gadstrup 46 35

SS Adjunkt Steen Ulrik Spies (da, ps)
GI. Kalkbrænderivej 46, 2.th, 2100 Kbh 0 35 26

SSc Adjunkt Søren Schmidt (bi, id)
Ebbe Rodes Allé 1, l.tv, 2500 Valby 61 65

SSN Lektor Sanne Svostrup Nørgaard (en, da)
Strandgårdsvej 18, 2690 Karlslunde 43 69

SYS Lektor Sanne Yde Schmidt (hi, ma, inspektor)
Vestre Strandvej 20, 2680 Solrød Strand 46 15

TB Lektor Trine Brix (re,bk)
26 22

THa Sekretær Tina Lene Hansen
Espekjær 5, 4623 LI. Skensved 28 25

TV Adjunkt Trine Louise Vinter (re, sp) 
Grøndalsvej 8, 2. tv, 2000 Frederiksberg 39 19

VB Lektor Vibeke Birkmann (bi, en, inspektor) 
Strandhøjsvej 14F, 2920 Charlottenlund 39 64

ZF Sekretær Zanne Fallesen
Sættergården 14, 2635 Ishøj 50 88

60

SS SSC SSN

63

SYS TB THA

TV VB ZF
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MÅLSÆTNING

Greve Gymnasium - en skole med både gymnasium og hf.

Det er Greve Gymnasiums mål at skabe et inspirerende studiemiljø, 
som giver sammenhæng og fordybelse i det daglige arbejde, og som 
giver eleverne de bedste betingelser for personlig og faglig udvik
ling.

Greve Gymnasium tilbyder en uddannelse, som lægger vægt på fag
lig viden og udvikling af elevernes personlige, kulturelle og sociale 
kompetencer, således at de er bedst muligt rustet til at forme deres 
fremtid og videre uddannelse efter egne interesser og muligheder.

Det er skolens mål at sikre eleverne en almen dannelse, hvor de 
bruger deres kundskaber til at indgå i fællesskaber, der bygger på 
værdierne respekt, ansvarlighed og tolerance. Fællesskabet på skolen 
stiller krav til den enkelte og udvikler samtidig forståelse for det, 
som er anderledes end én selv.

Det er Greve Gymnasiums mål at være en skole, der bygger på kend
skabet til den traditionelle kultur, og som åbner sig mod en verden i 
udvikling. En uddannelse på Greve Gymnasium giver forståelse for det 
globale samfunds muligheder og problemer og forbereder eleverne til 
at engagere sig som kvalificerede samfundsborgere.

Greve Gymnasium fastholder uddannelsernes kvalitet ved at styrke 
rammerne for både pædagogisk og faglig udvikling.

Greve Gymnasium er en skole, der bygger på viden og dannelse, og 
hvor arbejde, oplevelse og inspiration udgør en helhed.
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EDUCATIONAL GOALS AND 
SCHOOL ETHICS

Greve Gymnasium - Upper-Secondary School and Higher Preparatory 
Course

The aim of Greve Gymnasium is to create an inspiring environment 
which provides continuity and concentration in the daily work, thus 
giving each student the best possible conditions for personal and 
academic development.

Greve Gymnasium offers an education which emphasizes both aca
demic qualifications and the development of personal, cultural, and 
social competences. In this way the students will be fully prepared 
to shape their own future and choose further education according to 
interests and potential.

The aim of Greve Gymnasium is to ensure a general education which 
gives the students a sense of community built on respect, responsi
bility, and tolerance. The community of Greve Gymnasium makes de
mands on the individual and helps the student develop an acceptance 
of differences in others.

Greve Gymnasium wants to be open to a continuously developing 
world and builds on an extensive knowledge of our cultural back
ground. An education at Greve Gymnasium will give the young people 
an understanding of the opportunities and problems presented by a 
global society and prepare them for a future as committed citizens.

Greve Gymnasium maintains the quality of the education by empha
sizing both pedagogic and academic development.

Greve Gymnasium is an institution which builds on knowledge, 
culture, and social relations, and in which work, experience, and 
inspiration are an entity.
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LOKALEOVERSIGT
2. SAL

201 Toilet, piger 219 Bibliotek 236 Undervisningslokale
202 Laboratorium 220 Depot 237 Studiecenter
203 Samling 221 Depot 238 Undervisningslokale
204 Auditorium, fysik 222 Auditorium 239 Undervisningslokale
205 Laboratorium, fysik 223 Undervisningslokale 240 Grupperum
206 Studiehjørne 224 Grupperum 241 EDB-lokale
207 Depot 225 Omklædning, drenge 242 Undervisningslokale
208 Laboratorium, fysik 226 Undervisningslokale 243 Studiecenter
209 Laboratorium, biologi 227 Undervisningslokale 244 Undervisningslokale
211 Laboratorium, biologi 228 Grupperum 245 Grupperum
212 Studiehjørne 229 Undervisningslokale 246 Undervisningslokale
213 Samling 230 Studiecenter 247 Undervisningslokale
214 Laboratorium, kemi 231 Undervisningslokale 248 Grupperum (elevråd)
215 Laboratorium, kemi 232 Undervisningslokale 249 Undervisningslokale
216 Omklædning, piger 233 Undervisningslokale 250 Toilet, drenge
217 Projektlokale, IT 234 Grupperum 251 Samlingssal
218 Projektlokale 235 Undervisningslokale

1. SAL
101 Teknik og service 121 Undervisningslokale 142 VUC
102 Ledende inspektor 122 Toilet, piger 143 VUC
103 Inspektorkontor 123 Billedkunst 144 VUC
104 Sekretariat 124 Grupperum (bk) 145 VUC
105 Rektor 125 Musik 146 VUC
106 Inspektorkontor 126 Toilet, drenge 147 VUC
107 Studiehjørne 127 Undervisningslokale 148 VUC
108 Mødelokale 128 Grupperum (mu) 149 Undervisningslokale
109 Studievejledning 129 Musik 150 Bogdepot
110 Studievejledning 130 Grupperum 152 Undervisningslokale
111 Studievejledning 131 Undervisningslokale 154 Grupperum/kursusledere
112 Grupperum 132 Undervisningslokale 155 Kopirum
113 Undervisningslokale 133 Idrætssal 156 Lærerforberedelse
114 Grupperum 134 Grupperum 157 Lærerforberedelse
115 Undervisningslokale 135 Undervisningslokale 158 Møderum
116 Studiehjørne 136 vue 160 Lærerværelse
117 Undervisningslokale 137 vue 161 Lærergarderobe
118 Undervisningslokale 138 vue 162 Kantinekøkken
119 Idrætssal 139 vue 163 Elevkantine
120 Grupperum 140 vue

STUEPLAN
001 Toilet, piger 028 VUC, bogdepot 044 Personalerum
015 Dramalokale 029 VUC, bogdepot 045 Containerrum
016 Dramasal 031 Bogdepot 046 Idrætlokale
018 Musikøverum 032 Bogdepot 047 Cykelkælder
019 Depot, billedkunst 038 VUC, indgang 048 Cykelkælder
021 Toilet, piger 039 VUC, studievejledning 049 Toilet, drenge
024 Toilet, drenge 040 Musikøverum 050 Foyer
025 Film og TV-værksted 041 Undervisningslokale 051 Elevgarderobe
026 AV- og EDB-værksted 043 Elevcafé 052 Redigeringsrum
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2.SAL

STUEPLAN
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